
Den 20 – 21 oktober arrangeras säkerhetseve-
nemanget Sectech i Sverige. Därmed ges före-
tag, kommuner, landsting och statliga organi-
sationer en möjlighet att överblicka av vad da-
gens säkerhetsteknik kan göra för att spara in 
på onödiga skadekostnader och driftstörningar.

Stölder, skadegörelse, anlagda bränder och 
andra oönskade händelser orsakar årligen 
kostnader för flera miljarder kronor. Med rätt 
teknik kopplad till rätt åtgärdsinsats kan man 
förebygga händelserna eller skadebegränsa  

effekterna, menar en samlad säkerhetsbransch 
på Sectech.      

Kameraövervakning, passerkontroll och larm 
av alla de slag står i fokus. Seminarier och kon-
ferenser samt hundra utställare som på olika 
sätt företräder den tekniska sektorn inom sä-
kerhetsbranschen, väntar besökarna. 

Övervakning via HD-kameror, intelligent video-
analys och IP-baserad larmöverföring är några 
teman som avhandlas under de  två intensiva 
Sectech-dagarna.

Unik kompetens och högteknologi
gör SOS Alarm marknadsledande
Med 18 SOS-larmcentraler över hela landet och en unik 
kompetens har SOS Alarm lyckats etablerats som mark-
nadsledande på den privata säkerhetsmarknaden.

På Sectech-mässan är företaget en huvudsponsor och 
kommer där också hålla seminarier om onödiga larmut-
ryckningar och optimering av driftkostnader.

                                                    Sid 11 

Stort intresse för transportsäkerhet
Den 20 oktober arrangeras SecurityUser Tansport & Se-
curity Conference på Rica Talk Hotel i Älvsjö, söder om 
Stockholm. Det nischade evenemangets innehåll innefattar 
bl a ett föredrag av Jose Defreitas från Metropolitan Police i 
London som ska berätta om hur man fick bukt med den or-
ganiserade brottsligheten på Heathrow. Bland övriga talare 
märks också Peter Jeppson, VD för Transportgruppen inom 
Svenskt Näringsliv.                                          Sid 12-14                      

Övervakningskameror
i utomhusmiljö
Säkerheten i utomhusmiljön är viktig för många 
företag. Alastair Hayfield, på marknadsanalysföre-
taget IMS Research tror på att en robust och effek-
tiv övervakning utomhus blir allt vanligare.

Ett företag som ser samma utveckling är Axis 
Communication, världsledare inom nätverksvideo 
för säkerhetsapplikationer. Nyligen lanserades en 
serie unika utomhuskameror för tuffa utomhus-
miljöer.
	 Sid 2 

Intelligent videoanalys stärker 
Bosch på säkerhetsmarknaden
Bosch är en av de världsledande aktörerna på sä-
kerhetsmarknaden. Med avancerad teknologi för 
alla typer av applikationer kan bolaget konkurrera 
på alla marknadssegment, från butiksövervakning 
till högsäkerhetsobjekt. Som utvecklare av bl a 
avancerad intelligent videoanalys ligger bolaget i 
säkerhetsteknologins framkant. 	 Sid 3
  

Företagare ser om
sin personliga säkerhet
Allt fler företagare och andra förmögna svenskar ser 
behovet av säkerhetsåtgärder som en viktig bygg-
sten för sin egen och familjens trygghet. Säkerhet 
Plus har träffat en företagare som tagit det säkra 
före det osäkra. 			           Sid 6
 	
Kräv auktorisationsbevis
av din säkerhetsleverantör
Alla leverantörer på säkerhetsmarknaden har inte 
den kompetens som krävs för att säkerställa företa-
gens eller den offentliga sektorns behov av teknisk 
säkerhet. För att säkerställa sina intressen bör be-
ställaren kräva auktorisationsbevis av sin leverantör, 
menar Lennart Person, talesman för branschorga-
nisationen Swelarm som utfärdar auktorisationsbe-
visen till sina medlemsföretag.                    Sid 9

Teletec trotsar lågkonjunkturen
med en tillväxt på 16 procent
Teletec Connect, med en omsättning på över 100 
miljoner kronor är den enda märkesoberoende 
produktdistributören på säkerhetsmarknaden som 
kan mäta sig med de stora multinationella bolagen 
i Skandinavien. Tillväxttakten är imponerande, 
även mitt i lågkonjunkturen – 16 procent inneva-
rande år.                                                  Sid 10

En tidning från                om säkerhet för företag och offentlig miljö. Ingår som bilaga i Dagens Industri oktober 2009.
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Sectech den 20 – 21 oktober på Rica Talk Hotel, Stockholm

Smart säkerhetsteknik
spar miljarder för företag

Sid 17-21

Säkra nyheter dygnet runt!
Nyhetsportalen för den skandinaviska och 
internationella säkerhetsmarknaden.

www.SecurityWorldHotel.com

Ta med familjen på en riktig 
drömresa till Thailand

                                www.thaiairways.se www.tourismthailand.se
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Säkerheten i utomhusmiljön är 
viktig för många företag. Alas-
tair Hayfield, Senior Market 

Research Analyst på IMS Research, 
tror att robust och effektiv övervak-
ning utomhus blir allt viktigare för 
säkerhetsmarknaden. 

– IMS Research räknar med lång-
siktig tvåsiffrig omsättningstillväxt 
för tillämpningar som kräver över-
vakning utomhus, särskilt övervak-
ning av offentliga området och skal-
skydd, säger han. 

 För många branscher, allt från 
offentlig och statlig sektor till in-
dustrin och detaljhandeln, är ut-
omhusövervakning lika viktigt för 
den totala säkerheten som inomhus 
systemet. Ofta viktigare. Varje över-
vakningsinstallation har speciella 
krav, men lyckad videoövervakning 
kräver lämplig bildkvalitet och till-
förlitlig utrusting oavsett förutsätt-
ningar, samt kostnadseffektiv instal-
lation och användarvänlighet. 

Tillförlitlighet  
i extrema förhållanden 
Till skillnad från inomhusmiljöer, 
där de flesta variabler kan hållas in-
om snäva och förutsägbara interval-
ler, kan utomhusinstallationer vara 
krävande. Utomhussystemen måste 
kunna tåla exponering för vind, 
regn, variationer i temperatur, från 
extrem hetta till extrem kyla, fukt, 
damm, vibrationer, frätande miljöer 
och vandalism – och de system som 
inte lever upp till dessa krav kan ut-
göra en allvarlig säkerhetsrisk. För-
ändringar i den fysiska miljön måste 
också beaktas. Exempelvis kan träd 
växa mycket snabbt och blockera 
synfältet.

Väder 
I många utomhussituationer, kan 
kamerorna bli utsatta för ogynn-
samma väderförhållanden. Allt från 
regn och snö, åska och extrem kyla 
eller värme. Utomhusövervakning 

skall utformas med dessa faktorer i 
åtanke, och ha förmågan att mot-
stå de tuffaste förhållanden. Det 
är viktigt att förhindra att vatten 
tränger in genom att använda ett IP 
(Ingress Protection) betygsatt hölje 
till kameran. IP betyg ges till utom-
hus övervakningsutrustning för att 
försäkra dess motstånd mot vatten 
och damm. 

Manipulation  
och vandalisering 
Av sin natur, kan övervaknings-
kameror vara mycket impopulära 
hos personer som inte vill att deras 
handlingar skall övervakas. Det är 
därför viktigt att kamerorna kan 
avvärja försök att stänga av dem 
- med vandal-resistant design, här-
dat höljen och aktivt manipulerings 
larm. Det hjälper också att använda 
utrustning som är diskret i design, 
vilket kan avleda uppmärksamheten 
bort från kamerorna. 

Bildkvalitet 
Men det räcker inte bara med att 
kunna hantera svåra utomhusförhål-
landen: kamerorna måste också kun-
na leverera hög bildkvalitet. Hög-
upplöst bild i kombination med hög 
bildfrekvens är mycket viktigt när 
man arbetar med snabbrörliga mo-
tiv och varierande ljusförhållanden. 
Hög bildkvalitet är särskilt viktigt 
i applikationer såsom parkerings-
platser, stad/områdes övervakning 
och vid flygplatser, hamnar och tåg-
stationer, för att tydligt identifiera 
personer och fordon. Faktorer såsom 
extremt ljus och mörker, skuggor 
och snabbrörliga objekt kan också 
inverka negativt på effektiviteten 
i övervakningskameran. Övervak-
ningskamera måste kunna hantera 
alla nivåer av belysning genom att 
använda infraröd teknologi på nat-
ten och Iris Control i starkt solljus 
för att garantera exceptionell bild-
kvalitet i alla lägen. 

Enkel installation 
Även om bildens användbarhet är ett 
av de viktigaste faktorerna när man 
väljer en utomhus kamera, så måste 
också behoven av konsulter och in-
tegratörer tas i beaktan. En utomhus 
övervaknings lösning måste vara en-
kel att installera, vilket sparar tid och 
resurser, samtidigt som den är flexibel 
och producerar utmärkt bildkvalitet. 

Oberoende av om ett område behö-
ver fem kameror eller femhundra är 
installationen den kritiska faktorn 
och oftast den mest kostsamma. Ut-
omhus nätverkskameror placeras ofta 
i svåra områden, högt upp på väggar, 
tak eller stolpar. I storskaliga system 
med hundratals kameror, minskar 
tidsbesparingar vid installationen av-
sevärt systemets kostnad.

Säkerhet Plus produceras av: 
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Säkerhetsteknik 
skapar lönsamhet

Att investera i säkerhetsteknik är 
ofta en bra grund för framtida 
besparingar. Det visar många er-
farenheter, både från det privata 
näringslivet och den offentliga 
sektorn. Övervakningskamerorna 
på de svenska skolorna svarar  
t ex för besparingar på mångmil-
jonbelopp, då framförallt klotter 
och annan skadegörelse har kun-
nat förebyggas.

Nu handlar säkerhet inte bara 
om teknik. Ett omfattande säker-
hetstänk betyder att man har en 
överblick av aktuella hotbilder och 
anpassar personalen rutiner samt 
installationer av mekaniskt och 
elektroniskt skydd så att de sam-
mantaget avsevärt minimerar ris-
ken för brott eller bränder. Allt fler 
företag har insett detta. Sambandet 
mellan säkerhet och lönsamhet har 
helt enkelt blivit tydligare.

Den allt mer sofistikerande 
tekniken ger också helt nya för-
utsättningar för såväl leverantörer 
som användare. Här inbegrips 
mervärden bortom säkerhetsom-
rådet, inte minst via den växande 
sub-sektorn ”intelligent videoö-
vervakning” som innebär att tek-
niken verkar proaktivt och inte 
bara upptäcker brott, utan också 
kan förebygga brott på ett helt 
annat sätt än tidigare. Kameror, 
som t ex reagerar med ett larm på 
”onormala” rörelser i en specifik 
miljö, kan nu förhindra brottsliga 
handlingar innan de har påbör-
jats. Därmed undviks onödiga 
skadekostnader.

Säkerhetsteknikens primära 
roll idag är att förebygga eller 
upptäcka oönskade händelser. 
Däri ligger de stora pengarna att 
spara. Graden av säkerhetsnivå 
kan absolut vara avgörande för en 
verksamhets lönsamhet. En låg 
skadekostnad ska sålunda ses som 
en konkurrensfördel. 

På Sectech den 20 – 21 okto-
ber på Rica Talk Hotel i Älvsjö 
klargörs säkerhetsteknikens möj-
ligheter på ett utmärkt sätt, både 
via seminarier och utställning. 
Missa inte det evenemanget.

Lennart Alexandrie
VD, för säkerhetsförlaget  

AR Media International AB

Outdoor Surveillance  
– nya säkerhetstrender för tuffa utomhusmiljöer 

Axis Communications har nyligen lanserat en ny serie av unika ut-
omhusprodukter, utformade för att tåla påfrestningarna i utomhus-
miljöer och samtidigt leverera samma höga kvaliteten som våra mest 
framgångsrika inomhus kameror. Alla produkter har utformats med 
elinstallatörer och slutanvändare i åtanke för att göra installationen 
snabb, enkel och smärtfri. I serien ingår AXIS 215 PTZ-E och AXIS 
Q6032-E PTZ dome nätverkskameror och AXIS P33 och AXIS P13 
nätverkskamera serie. 

Axis utomhusprodukter står emot de tuffaste förhållanden och ger 
skydd mot regn, snö, sol, damm, extrema temperatur, vibrationer 
och vandalism. Båda dome nätverkskamerorna är skyddade mot 
damm och vatten, med IP66 klassificering. De fungerar i ett brett 
temperaturspann – vilket möjliggörs genom inbyggd värmare, fläkt 
och flyttbart solskydd. AXIS Q6032-E erbjuder temperaturkontroll 
för intensiv arktiska temperaturer, med snabb och säker omstart efter 
strömavbrott vid temperaturer ned till -40°C och kupévärmare för att 
undvika PTZ omkoppling. 

Axis utomhuskameror är vandal-skyddade, med härdade höljen 
och aktiv manipulering larm. Utomhusfunktioner inkluderar brackets 
förberedda för kabeldragning längs vägg och stång; ström, video och 
PTZ genom samma kabel, bajonett-kontakt på kameran, förmonte-
rade väggfäste, multifunktionell monteringsplatta för vägg, tak eller 
kopplingsdosa. Kamerorna är enkla att konfigurera, med fjärrkontroll 
zoom, fjärrkontroll fokus och pixel räknare (AXIS P33 och P13 AXIS 
modeller). Med en transparent kupol minimeras inverkan på bild-
kvalitet, kamerorna anpassar sig till förändrade ljusförhållanden med 
iris och automatisk dag och natt funktionalitet för ökad ljuskänslighet 
i svagt ljus. Kamerorna drar också nytta av elektronisk bildstabilise-
ring för att minska rörelseoskärpa – särskilt viktigt för PTZ kameror 
monterade i blåsiga miljöer – och progressive scan för skarpa bilder 
av rörliga objekt.

Högpresterande nätverkskamera  
lösningar för alla utomhusförhål-
landen, från Axis Communications 
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Samsung Electronics säkerhetsprodukter återfinns hos återförsäljare i hela landet.
Distributör i Skandinavien är Teletec Connect AB, sveriges ledande säkerhetsgrossist.

The best partner of   

your safety
SAMSUNG ELECTRONICS

Teletec Connect AB · Veterinärgränd 6 · 121 63 Johanneshov · 08-602 16 00 / 031-61 70 90 ·  www.teletec.se

SAFETY LINE SECURITY AB tel:  031-65 22 85 www.safetyline.se
ADI-ALARMSYSTEM AB tel: 08-410 113 50     www.adiglobal.com/se

För mer information kontakta:

A new dimension in security
Galaxy G3D är ett inbrottsalarm som integrerar passerkontroll via 
öppet gränssnitt, detta ger Galaxy G3D en överlägsen ekonomi 
och flexibilitet.

•  Till systemet kan alla läsare med Wiegand - gränssnitt anslutas.  
•  För användare har det blivit ännu enklare att sköta via den nya 
     Touch-manöverpanelen.
•  Systemet är mycket enkelt att installera och underhålla.  
•  Det nya PC-programmet ger enkel hantering av kort och 
     händelser.
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BBosch Security Systems har 
mycket framgångsrikt ut-
vecklat sitt produktsortiment 

de senaste åren och erbjuder idag 
marknaden säkerhetslösningar inom 
kameraövervakning, inbrottslarm, 
passerkontroll, brandlarm, talande 
utrymningslarm, trygghetslarm samt 
paging.

Genom att konstant utveckla inn-
ovativ teknologi har Bosch kunnat 
expandera på befintliga marknader 
samtidigt som nya marknader har 
öppnats upp.

– Utvecklingen inom kamera-
övervakningen är fortfarande väldigt 
spännande att följa och produkt-
utvecklingen går med en rasande 
fart. Nästa steg för oss är att erbjuda 
innovativa och kostnadseffektiva ka-
meralösningar till mindre företag 
och butiker, utan att tumma på 
kvaliteten, säger Peter Westerberg, 
marknadsansvarig på Bosch Security 
Systems.

Intelligent videoanalys – 
nu även i rörliga kameror
Bosch har idag inbyggd intelligent 
videoanalysteknologi (IVA) i alla 
nätverkskameror. IVA innehåller en 
Boschutvecklad algoritm som med 
sin bakgrundsinlärning klarar av att 
ignorera rörelser av trädskuggor moln 
regn till att klara av att detektera 
färger, riktningar samt förändringar 
i bakgrunden. Senaste framsteget 
är att man nu kan använda IVA 
tillsammans med rörliga kameror, 
vilket mer eller mindre varit omöjlig 
innan. Fram till idag har IVA bara 
klarats av med fasta kameror.

– Möjligheten att kunna täcka av 
fler bevakningsytor med en rörlig 
kamera, och samtidigt nyttja den in-
telligenta rörelsedetekteringen, leder 
i förlängningen till dels kostnadsbe-
sparingar men även att säkerheten 
ökar och användarvänligheten bli 
enklare, säger Peter Westerberg.

Bosch Security Systems ser en 
ökning i användandet av intelligent 
videoanalys. Idag används IVA i ett 
flertal av alla kameraanläggningar 
som säljs och fler och fler upptäcker 
nyttan med denna intelligens. Ka-
merorna själva möjliggör en fullt 
automatiserad videoövervakning där 
olika anläggningsspecifika kriterier, 
då den skall larma, kan specificeras.

Intelligent videoanalys 
kräver sin kamera
Kvalitetskameror är av största vikt 
för uppbyggnaden av effektiva lös-
ningar. För att en IVA lösning skall 

ha de bästa förutsättningarna att 
fungera bra krävs även att bildkvali-
teten håller en hög nivå. 

Bosch Security Systems unika 
satsningar inom bildteknologin har 
idag lett till att den nya generatio-
nens kameror innehåller en 20 bitars 
processor, vilket avsevärt förbättrar 
bildkvaliteten.

Avancerad teknik  
till den breda massan
Kameramarknaden idag har kommit 
till en nivå där även de mindre bu-
tikerna förstår fördelarna med att ha 
produkter som levererar en bra bild-
kvalitet. Även användarvänligheten 
står högt på listan av vad man önskar 
av sin anläggning. Då utvecklingen 
inom kameraövervakningen hela ti-
den når nya teknologiska framsteg är 
det en utmaning att kunna förpacka 
den så att även mindre anläggningar, 
på ett kostnadseffektivt sätt, kan ta 
del av innovationerna och de bild-
kvalitativa produkterna.

I IP200-serien har Bosch Security 
Systems lyckats få fram kameror för 
den breda massan. Så snart man har 
kopplat in dem så börjar de att spela 
in och kan lagra flera dagar av vi-

deomaterial på ett SD-minneskort. 
Med  inbyggda funktioner som två-
vägs ljudverifiering samt rörelse-, 
sabotage- och ljuddetektering kan 
olika händelser ge upphov till en åt-
gärd, t.ex. aktivera ett larm eller öka 
inspelningskvaliteten för att fånga 
extra detaljer vid ett larm.

– I IP200-serien har vi till en 
fördelaktig prisnivå lyckats klämma 
in en ”hel” kameraanläggning inuti 
en kamerakapsling, utan att behöva 
tumma på bildkvaliteten eller använ-
darvänligheten. Dessa kameror öpp-
nar för att även mindre anläggningar 
ska kunna installeras med samma 
bildkvalitet och funktioner som de 
större, säger Peter Westerberg.

Serien kan enkelt utökas till att 
innehålla fler kameror i ett och sam-
ma system. Med den medföljande 
mjukvaran ansluts upp till 16 ka-
meror. Alternativt så kan kamerorna 
med fördel anslutas till större system 
uppbyggt på någon annan platt-
form, till exempel Bosch DivarXF.

– Det är viktigt att kunderna inte 
skall känna sig låsta i valet av kame-
ror, utan de skall kunna känna att 
anläggningen kan växa i takt med 
sin egen verksamhet, avslutar han.

Avancerad teknologi för alla 
typer av applikationer
Bosch Security är en av världens ledande aktörer 
på den globala säkerhetsmarknaden. Den fortsatt 
tydliga strategin att satsa stort på forskning och 
utveckling av innovativ säkerhetsteknologi har fört 
bolaget till vad det är i dag.

Dinion2X: Andra generationen Dinion-
kameror med 20-bitars processor.

IP200-serien: Komplett nätverks- 
kamerasystem i en och samma kapsling.

Säkra och lönsamma
fastigheter
Den 1 oktober 2009 blev TAC en del av Schneider Electric. Inom 
Buildings Business erbjuder vi utökade möjligheter avseende energi-
effektivisering, effektiv fastighetsdrift inklusive säkerhet med larm-, 
passer- och kamerasystem. Vi är samma människor och har samma 
lösningar och produkter som tidigare. Skillnaden är namnet och en 
mängd nya möjligheter.

Schneider Electrics
säkerhetslösningar

Sänkta 
energikostnader

Besök oss i monter 03:29 på SECTECH Sweden, 20-21 oktober.
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Ditt behov bildar grunden för vår verksamhet. Som fria och
oberoende säkerhetskonsulter erbjuder vi analys och förslag
på lösningar där du har full frihet att välja vilken leverantör du vill.

Vårt uppdrag är att analysera ditt säkerhetsbehov. Att hitta individuella lösningar,
anpassade till just din verksamhet. Vi ägnar oss inte åt produktförsäljning eller 
installation. Istället ger vi dig en utmärkt överblick av dina behov och hjälper dig med
planering, upphandling och genomförande. 

Projektsäkerhet skapar kundanpassade säkerhetslösningar för såväl slutanvändare 
inom näringsliv och offentlig sektor som för bygg- och fastighetsbranschen.

www.projektsakerhet.se

Projektsäkerhet erbjuder
kvalificerad rådgivning,
projektering och
projektledning inom:

• Byggnadstekniskt skalskydd

• Inbrottslarm

• Passerkontroll

• Kameraövervakning

• Bevakning

• Säkerhetsrutiner

Oberoende
säkerhetskonsulter
– skapar fri konkurrens

Annons Projektsäkerhet 252x170:Layout 1  2009-09-07  14.41  Sida 1
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Privat säkerhet
– allt viktigare för egna företagare

Vi kallar honom Rolf Anders-
son. Egentligen heter han nå-
got annat, men av säkerhets-

skäl vill han inte ha sin identitet 
publicerad. Säkerhet Plus träffar 
honom på Zenitas kontor vid Boli-
denplan i Stockholm.

Rolf Anderssons medvetenhet om 
personliga risker kom i samband 
med att företaget startade en större 
butiksverksamhet med kapitalvaror 
som riktade sig till en bred allmän-
het och som därför gjorde familjen 
mer exponerad för hot. På inrådan 
av företagets säkerhetskonsulter bör-
jade Rolf se över den personliga 
säkerheten.

– Det fanns ingen uttalad hotbild, 
men med vår livsstil, stor villa i ett 
fint område, fina bilar och båtar, 
sticker vi ut. Därför lät vi installera 
ett avancerat larmsystem som ska 
kompletteras med kameraövervak-
ning, säger Rolf Andersson.

Liv och hälsa på spel
Säkerhetsinstallationens primära 
syfte var att skydda familjen mot 
tänkbara angrepp.

– Skräckscenariot är ju kidnapp-
ning eller att familjen rånas i hem-

met. Det handlar ju om liv och 
hälsa, säger Rolf Andersson.

Att Zenita anlitades var närmast 
en slump.

– Jag har arbetat med större sä-
kerhetsföretag tidigare men kände 
att jag ville arbeta med en firma 
där servicen var mer personlig. Via 
en elinstallatör som arbetade i vår 
villa fick jag kännedom om Zenita. 
Jag såg till att få upplysningar om 
Zenita för att säkerställa att företa-
get levde upp till mina högt ställda 
krav på kompetens och stabilitet. 
Utifrån utfallet av den informations-
insamlingen blev jag övertygad om 
att Zenita var rätt partner för mig, 
säger Rolf Andersson som är mycket 
nöjd med det arbete som Zenita har 
utfört.

– Kompetensen är hög och den 
personliga servicen och diskretionen 
alldeles utmärkt, sammanfattar han 
samarbetet.

Avancerat  
säkerhetssystem
Det avancerade säkerhetssystemet 
hos familjen Andersson är inbegri-
per detektorer såväl inomhus som 

utomhus. Dessutom används närva-
rostyrd utomhusbelysning så att hus 
och tomt blir upplyst i händelse av 
att någon närmar sig fastigheten. 

– Vi håller på att komplettera med 
övervakningskameror med bildin-
spelning, berättar Rolf.

Ökande kriminalitet
Stellan Johansson, försäljningschef 
på Zenita, tycker också att samarbe-
tet har flutit på bra.

– Vi är numera rätt vana vid den 
här typen av specialdesignade säker-
hetssystem för privatpersoner då de 
blir allt vanligare, i takt med att hot, 
rån och andra angrepp mot välbe-
ställda privatpersoner ökar. Rolf var 
dessutom väldigt klar över vad han 
ville ha av oss och det underlättade 
naturligtvis avsevärt. 

– Våra duktiga montörer trivs 
väldigt bra med de här uppdragen 
då de ofta kräver extraordinär hant-
verksskicklighet. Säkerhetsproduk-
terna ska ju inte störa i den vackra 
hemmiljön utan installeras så diskret 
som överhuvudtaget är möjligt. Däri 
ligger en stor utmaning, säger Stel-
lan Johansson.

Beteende viktigt
Stellan Johansson är noga med att 
poängtera att säkerhet inte bara 
handlar om teknik.

– Mycket handlar om beteende. 
Rätt rutiner är en nödvändig del i 
ett pålitligt och säkert system och är 
därför en viktig del som ingår i Ze-
nitas erbjudande till kunderna. För 
att minimera risker måste säkerhets-
systemet vara lätt att hantera.

Riskexponering i media
För Rolf Andersson har säkerhetsåt-
gärderna inte stört vardagen.

– Nej, vi har acklimatiserat oss. 
Tekniken är lättskött och smälter 
diskret in i omgivningen, säger han.

Vad som är mer störande för Rolf 
är att han ser ett växande hot i att 
förmögna människor ”hängs ut” i t 
ex media. 

– När kvällstidningarna publicerar 
listor över de rikaste människorna i 
olika geografiska områden så är det 
helt klart en riskexponering. För ett 
år sedan blev vi av med en av våra 
bilar dagen efter en sådan kartlägg-
ning, säger han.

– Den händelsen understryker 
bara vikten av att tänka på den 
personliga säkerheten, säger han av-
slutningsvis.

Allt fler företagare och andra förmögna svenskar 
ser behovet av säkerhetsåtgärder som en viktig 
byggsten för sin egen och familjens trygghet.
   Säkerhet Plus har träffat en entreprenör, boende 
utanför Stockholm, som gjort slag i saken och låtit 
larmföretaget Zenita installera ett avancerat sä-
kerhetssystem i hemmet.

Stellan Johansson, försäljningschef på Zenita.

Personlarm i mobilen – 2 sekunder till hjälp!

Nu finns det äntligen en smart säkerhetsprodukt som 
är enkel att använda för människor med en person-

lig hotbild. Skygd är en trygghetstjänst som laddas 
ner i din mobiltelefon som därmed blir ett avan-
cerat personlarm.

Med Skygd larmas operatören på larmcentralen 
eller närstående via en enkel knapptryckning. 
Telefonen öppnar för dubbelriktad talkommuni-

kation så att larmcentralen kan höra det som sägs 
i realtid. Dessutom finns ljudupptagning inspelad 

minuten innan larmet aktiverades. Du kan också tala 
in ett meddelande eller, via mobiltelefonens kamera, 

filma alternativt ta stillbild i samband med att du går in 

i en hotfull miljö eller situation. När larmet aktiveras skickas 
meddelandet och bilderna till larmcentralen. Tillsammans 
med uppgiften om exakt position finns då ett optimalt infor-
mationsunderlag för rätt åtgärdsinsatser. 

Detta och flera andra avancerade funktioner gör Skygd till 
en världsunik trygghetslösning för alla som månar om sin 
personliga säkerhet i såväl arbetslivet som privat.

Din säkerhetsspecialist för rådgivning med fullständig diskretion:

Zenita AB, Box 90104, 120 21 Stockholm
Tel: 08-602 00 00 
info@zenita.se, www.zenita.com

Unik svensk trygghetstjänst revolutionerar  
marknaden för personsäkerhet

Exakt positionsangivelse  •  Talkommunikation  •  Ljudinspelning 1 minut före larmhändelse  •  Överföring av mobilkamerans foto eller video



Answers for infrastructure.

Med intelligenta säkerhetsprodukter och system försäkrar och tryggar vi  
människor och tillgångar överallt varje dag.

Alla tänker vi på vår egen säkerhet och trygghet varje dag, både hemma och på jobbet och däremellan. Företag behöver även trygga 
sina tillgångar och försäkra sig om att affärsverksamheten flyter på utan avbrott. Siemens, Security Products hjälper kunder att upp-
nå önskad säkerhetsnivå inom allt ifrån logistik till säker energitillgång, säkerhet på kontor, i butiker och i byggnader i övrigt. Detta 
gör vi med hjälp av intelligenta säkerhetsprodukter och system inom passerkontroll, inbrottslarm, brandlarm och  
videoövervakning. Vi skyddar människor, processer och tillgångar, oavsett var de befinner sig.  

För mer information kontakta Security Products på tel: 08-629 04 20
alt. läs mer på www.siemens.se/buildingtechnologies

Är det tryggt att 
jobba sent ikväll? 

Låste jag dörren till butiken?
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2-0 till kamerasystemet på
Swedbank Arena i Malmö:

Säkerhet på läktarplats 
På splitter nya fotbollsarenan Swedbank 
Stadion i Malmö uppnås maximal 
säkerhet med ett minimum av 
integritetsintrång – kameror täcker in 
alla allmänna utrymmen men spelar bara 
in vid match.

Swedbank Stadion bygger mycket av sin 
säkerhet på ett modernt kamera- 
övervakningssystem. Det består av 20 
kameror, varav sex finns inne vid planen, 
och täcker läktare och spelplan. Flertalet av 
kamerorna är också rörliga i 360 graders 
riktning, med 35 gångers zoom. Tjugo 
kameror räcker för att säkerhetsledningen 
ska kunna följa personer och händelser i 
hela den 24.000 platser stora stadion. 

- Trygga evenemang lockar betydligt fler 
åskådare. Dessutom är det viktigt om det 
ändå händer något, att kunna visa att vi 
gjort vad vi kan för att förhindra skador och 
identifiera bråkstakar, säger Swedbank 
Stadions säkerhetschef Nisse Lovén.

Endura-kamerorna har levererats av 
Schneider Electric som också utvecklat och 
levererat hela det helt IP-baserade 
systemet. Det gör att det är ”skalbart” och 
kan byggas ut utan begränsningar. Äldre 
kamerasystem har byggt på teknik som 
krävt att koaxialkablar dras mellan samtliga 
knutpunkter. Systemet från Schneider 
Elecric använder istället fastighetens 
befintliga kommunikationsnät. 

I ledningscentralen arbetar under match två 
operatörer. Händer det något på en viss 
sektion prioriteras visning på den aktuella 
kameran.  Med en joystick styrs 
kameravinkel och zoom. 

Redan vid premiäranvändningen av 
systemet kunde en person identifieras och 
omhändertas efter att han kastat in en 
flaska på planen. Vid U21 EM-matchen 
mellan Sverige och Serbien, som för övrigt 
vanns av Sverige med 3-1, omhändertogs 
två personer med stöd av övervakningen. 

- Kameror skapar resultat.

I oktober blev TAC en del av Schneider Electric. Inom Buildings Business erbjuder vi utökade 
möjligheter avseende energieffektivisering, effektiv fastighetsdrift inklusive säkerhet med larm-, passer- 
och kamerasystem. Vi är samma människor och har samma lösningar och produkter som tidigare. 
Skillnaden är namnet och en mängd nya möjligheter.  www.schneider-electric.com/buildings
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Att anlita en seriös leverantör 
är alltid viktigt, särskilt då det 
gäller företagets eller den per-

sonliga säkerheten. Det finns idag ett 
stort antal leverantörer av produkter 
och tjänster inom säkerhetsområdet. 
Hur vet du vem som är seriös och 
har rätt kompetens för att klara ditt 
uppdrag? 

– Att anlita ett auktoriserat Swel-
arm företag garanterar att du får rätt 
hjälp och att företaget tar ansvar för 
hela kedjan från larm till åtgärd. Det 
säger Lennart Person talesman för 
branschorganisationen Swelarm.

Branschorganisationen Swelarm 
har idag 160 medlemmar som är 
verksamma inom fem olika om-
råden.  Det är larminstallatörer, 
specialister inom brandlarm och 
kameraövervakning samt produktle-

verantörer och larmcentraler. Med-
lemmarna står för över 70% av 
säkerhetsbranschens omsättning. 

Auktorisation
Det auktorisationsbevis som samt-
liga medlemmar erhåller är ett bevis 
på att företaget har en sund eko-
nomi, är certifierad av SBSC inom 
tillämpliga områden och använder 
intygad materiel.

– Att företagen uppfyller villkoren 
kontrolleras regelbundet och det fö-
retag som inte uppfyller ställda krav 
blir av med sitt auktorisationsbevis 
och utesluts ur organisationen, be-
rättar Lennart Person. 

Leder utvecklingen
Bland Swelarms medlemsföretag 

finns Sveriges ledande säkerhetsfö-
retag, både kvantitativt och kvalita-
tivt. Den samlade kompetens som 
branschorganisationen representerar 
är unik. Det är därför naturligt att 
Swelarm aktivt representerar säker-
hetsbranschen i såväl nationella som 
internationella arbetsgrupper för att 
skapa tydliga krav och normer inom 
säkerhetsområdet. 

– Detta ger naturligtvis medlem-
marna också en kunskapsförsprång 
när det gäller information om tren-
der och vad som är på gång när det 
gäller standards och andra regelverk 
för säkerhetsmarknadens tekniska 
sektor, menar Lennart Person som 
ser omvärldsbevakning, utbildning 
och kompetensutveckling som vik-
tiga byggstenar för alla Swelarm-
företag.

Hög kompetens-
nivå – ett krav
Lennart Person fram-
håller att den snabba 
utveckling som idag 
sker, framförallt in-
om IT-sektorn även 
påverkar säkerhets-
branschen.

– Vi satsar därför 
på att våra medlem-
mar ska vara väl-
utbildade och hålla 
sig i framkant även 
inom det området. 
Den som anlitar 
en auktoriserad Swelarm-medlem 
ska veta att han får den profes-
sionella hjälp som han behöver, 
avslutar Lennart.

Lennart Person, talesman för branschorganisationen Swelarm 

”Kräv auktorisationsbevis 
av din säkerhetsleverantör!”
Lennart Person, 
talesman för branschorganisationen Swelarm

www.maingate.se

Trådlösa larm och 

övervakningssystem är 

beroende av en pålitlig 

M2M-lösning. Vi på 

Maingate har haft 12 år 

på oss att utveckla en av 

marknadens säkraste.

”Vi har valt Maingate för att säkerställa hög kvalitet 
på både täckningsområde och driftsäkerhet. Det är en 
kostnadseffektiv och säker lösning då vi inte behöver 
använda kontantkort som många andra, samt att vi 
direkt meddelas om driftstörningar m.m. Eftersom vi 
kan sköta allt från beställningar till inställningar via 
Maingate Manager, kan vi administrera allt när det 
passar oss – oavsett tid på dygnet.”

Mats Tornstam, Teknikchef, Trygga Hem

”Som leverantör av mobila säkerhetsrelaterade 
tjänster, i och utanför Sverige, är det viktigt för 
oss på Communication Dynamics att arbeta med 
leverantörer som är fl exibla och pålitliga. Våra tjänster 
kräver att vi har tillgång till säker kommunikation 
samt innovativ och kunnig personal och därför är 
det helt naturligt för oss att jobba med Maingate.”

Mikael Todini, Affärsutvecklingschef och grundare, 
Communication Dynamics

”Vi valde att jobba med Maingate för vi sökte en 
M2M-leverantör som kunde leverera snabbt och 
färdigkonfi gurerat direkt till våra kunder. Vi gillar 
även att Maingate har en egen support där man 
svarar på de frågor som våra gemensamma kunder 
har om M2M.”

Mattias Jonsson, FOAB

En säker lösning för säkerhetsbranschen

Maingate är världsledande inom M2M. Vår långa erfarenhet har givit oss ovärderlig kunskap när det 

gäller att leverera säkra kommunikationslösningar – inte minst inom säkerhetsbranschen. Vi vet att säker 

kommunikation är av största vikt för våra kunder och därför ser vi alltid till att leverera hög kvalitet i hela 

M2M-lösningen. En extra trygghet för dig som kund är att vi är den första och hittills enda operatören som 

är certifi erade enligt ISO 9001:2008.

”Vår unika tjänst för M2M-kommunikation används på global nivå, men supporteras 

lokalt”, säger Baard Eilertsen, CEO för Maingate. Detta är en bidragande orsak till att 

våra kunder inom säkerhet har en känsla av ”peace of mind” både vad gäller deras lokala 

hemmamarknader, men även på expanderande marknader globalt. Maingate ger kunden 

en säker och kvalitativ M2M-kommunikation och kunden 

kan därmed lägga fokus på sin kärnverksamhet.”

För mer information var god kontakta:
Maingate +46 455 36 37 00

Auktoriserad Medlem

Medlemsskapet avser sektion:

Härmed intygas att medlemsföretagetuppfyller SWELARMs stadgaroch kvalitetskrav när det gäller trygghet,pålitlighet, etik och service.

INTYGAS

Anders GustafssonKanslichef i SWELARM

2009

LARMBOLAGET AB
Org nr: 556789-1234

Brand 1437 och Säkerhet 1260

INTYGAS

Anders Gustafsson
Anders GustafssonKanslichef i SWELARM

Auktorisationsbevis utfärdas av Swelarm och är ett bevis på att företaget uppfyller organisationens villkor.
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Platsen för SkyddGolfen Detek-
tor Open 2009, var Vidbynäs 
GC, utanför Nykvarn, där so-

len lyste över banorna Axa Course 
och South Course. Det gotländska 
familjeföretaget hade för tredje året 
i rad begivit sig till Vidbynäs GC. 
Tobias Bogren, från familjeföretaget 
JBT Security som lottats till South 
Course, lyckades så bra att han top-

pade resultatlistan på den svåra 
banan. På den lika svåra 
Axa Course hade Ralf 
Netterlid, från börsno-
terade Niscayah, pre-
sterat lika bra golf och 
därmed kvalificerat sig för 
särspel mot Tobias.

Otur blev tur
De båda möttes så i slutet av 
dagen i ett rafflande särspel 
vilket följdes av en entusi-
astisk publik från klubbhu-
sets terrass. Snart stod det klart att 
SkyddGolfen Detektor Open 2009 
tagits hem av Ralf Netterlid, som i 
en segergest höjde vandringspokalen 
mot skyn.

– Wow!, blev Ralf Netterlids spon-
tana kommentar direkt efter segern.

– Jag var taggad när jag kom hit i 
morse. Men, jag spelade på ”skogs-

banan” (Axa Course) för två år 
sedan, och vi gick inte 
alls ihop den gången, 
därför hoppades jag 
verkligen på att få spela 

på South Course i dag. 
När jag så lottades att spela 

på ”skogsbanan” så släppte 
varje tanke på att vinna – pres-
sen bara rann av, förklarade han 
ödmjukt segern.

Golfresa till Thailand
Efter middagen var det dags 

för prisutdelningen. Segraren 
fick, utöver äran, bl a en Thailands-
resa med Thai Air samt boende på 
MangoSpa samt gratis golfspel på en 
av Thailands bästa golfbanor, Black 
Mountain Golf Club. 

Hög återanslutning
Efter tävlingen passade många på  

att anmäla sig till SkyddGolfen De-
tektor Open 2010, berättade Skydd-
Golfens projektledare Christian 
Schiller, AR Media, som var mycket 
nöjd med årets upplaga.

– Att vi för tredje gången lyckas 
pricka in rätt väder får man ju 
säga är ren tur, men visst bidrog det 
mycket till att evenemanget blev så 
väldigt bra även i år. Att tävlingen, 
trots lågkonjunktur lockar två hund-
ra spelare och ännu fler sponsorer än 
tidigare år, får väl ses som ett styr-
kebesked, kommenterade han årets 
evenemang.

SkyddGolfen Detektor Open 
2010 äger rum i slutet av augusti 
nästa år. Preliminärt datum är den 
24 augusti.

Bakom arrangemanget står fack-
tidningen Detektor och säkerhets-
mässan Skydd.

För anmälan: www.detektor.com

Med runt 200 tävlande spelare och rekordsnabba greener på Vidbynäs GC ar-
rangerades den tredje upplagan av SkyddGolfen Detektor Open 2009 den 1 
september.
   Närmast perfekta väderförhållanden och ett prisbord i toppklass bidrog 
starkt till att Europas största golftävling för säkerhetsbranschen blev en succé 
även detta år.
   Lägg därtill en rafflande upplösning i särspelsmomentet – vilket Ralf Netter-
lid, Niscayah, tog hem, och succén var given! 

Inom larm och kameraövervak-
ning och närliggande produkt-
områden är Teletec Connect, 

med en omsättning på över 100 mil-
joner kronor, den enda märkesobe-
roende produktdistributören bland 
de större spelarna i Skandinavien. 

Dessutom är bolaget just nu för-
modligen den starkast växande aktö-
ren på en marknad som präglas av en 
pågående lågkonjunktur. 

– Innevarande år ligger vi på en 
organisk tillväxt på 16 procent, vil-
ket överträffar de senaste åren där vi 
genomsnittligen presterat en tillväxt 
på 10 procent, konstaterar Anders 
Thernström.

Kapitalstarka ägare  
Teletec Connect AB ägs av Teletec 
Connect Holding AB, där Sveriges 
äldsta försäkringsbolag Brandkon-

toret (grundat 1746), och Skirner är 
de största aktieägarna. Brandkonto-
ret innehar idag placeringstillgångar 
på över 3 miljarder kronor. Skirner 
är bl.a. huvudägare och en av grun-
darna av SWECO AB, Nordens 
ledande arkitekt- och teknikkonsult-
företag med en omsättning på över 5 
miljarder kronor. 

– Självklart är det viktigt med 
kapitalstarka och långsiktiga ägare, 
säger Anders Thernström som också 
framhåller att mer än hälften av de 
Teletec Connect-anställda har ägar-
andelar i bolaget.

Personligt engagemang
Det personliga engagemanget som 
präglar Teletec Connect, och som 
faktiskt är en del av själva affärsidén, 
speglas i det spridda aktieinneha-
vet bland personalen, menar Anders 

Thernström. 
– Det personliga engagemanget 

är en förutsättning för att kunna 
ge en hög servicenivå där korta be-
slutsvägar och varje anställds kom-
petens och handlingskraft kommer 
kunderna till gagn, förklarar Anders 
Thernström som backas upp av en 
extremt företagslojal personal.

– Vi har ingen personalomsättning 
här. Det medverkar förstås till den 
unika kontinuitet som präglar våra 
kundrelationer, menar Thernström.  

Effektiv organisation
De multinationella bolagens vurm 
för att – i globaliseringens anda – ut-
lokalisera vitala funktioner som eko-
nomi, lager och logistik, exempel-
vis till Centraleuropa för att uppnå 
kostnadsbesparande synergier, stär-
ker Teletec Connects konkurrens-

kraft, enligt Anders Thernström. 
– Vi har allt under ett tak i Sverige, 

respektive Danmark och Norge. Det 
gör att vi har kontroll på allt och där-
med kan ge en snabbare, bättre och 
mer personlig service än många av 
våra stora konkurrenter, säger han.

Hårt uppvaktad 
I takt med att allt fler oberoende 
produktdistributörer har försvunnit 
och ersatts av de internationella till-
verkarna som via dotterbolag dist-
ribuerar sina produkter i Sverige, 
Norge och Danmark, så har Tele-
tec Connects betydelse vuxit. Inte 
bara hos kunderna utan också hos 
de tillverkare som vill nå ut med 
sina produkter på den skandinaviska 
marknaden.

– Våra stora konkurrenter är till-
verkare och har en preferens för 
de egna produkterna. För många 
tillverkare ses vi som det enda alter-
nativet när det gäller att nå ut via 
en stark distributör över hela Skan-
dinavien. Det gör att vi får många 
erbjudanden och mycket förmånliga 
leverantörsvillkor som kommer våra 
kunder till gagn. Nyligen tecknade 

vi exempelvis avtal med Samsung 
Electronics, som är ett av de verkliga 
toppfabrikaten när det gäller pro-
dukter för kameraövervakning. 

– Vår status som en stor och stark 
oberoende distributör gör att vi idag 
kan välja de produkter som på allra 
bästa sätt motsvarar våra kunders krav 
på kvalitet, pris och prestanda.  Därför 
vågar jag påstå att vi idag har markna-
dens starkaste produktportfölj.

Fotnot: Teletec Connect AB har idag 
kontor i Stockholm (HK) och Göte-
borg samt finns representerade i Norge 
och Danmark via de helägda dotter-
bolagen Teletec Connect AS i Oslo och  
Teletec Connect A/S i Köpenhamn.

Bosch, General Electric, Siemens och Honeywell. Säkerhetsbranschens 
produktleverantörer av elektronisk säkerhet domineras av välkända 
multinationella tillverkande distributörer. 
   Om det finns ett undantag som bekräftar regeln så är det svenska  
Teletec Connect som fortsätter utmana de stora spelarna. 

SkyddGolfen Detektor Open 2009

Börsbolag besegrade familjeföretag
Vi tackar  

alla sponsorer!

Teletec Connect 

Trotsar lågkonjunkturen  
med en tillväxt på 16 procent

Anders Thernström, 
vd och koncernchef, 
Teletec Connect.

Ralf Netterlid, från Niscayah slår sitt 
vinnande slag och ser redan fram mot 
golfresan till Thailand.
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SOS Alarms 18 centraler – från 
Luleå i norr till Malmö i söder 
– tar emot cirka 20 miljoner 

larmsamtal varje år, varav cirka 3,6 
miljoner gäller nödlarm på 112, 
övriga rör offentliga verksamheter 
och privata företag. Till SOS Alarm 
Sverige AB hör två dotterbolag, hel-
ägda Rescue Electronic AB, som 
levererar utrustning för larmmottag-
ning till kommunal räddningstjänst 
och till ambulanssjukvården, samt 
YouCall Sverige AB, som – utöver 
SOS Alarms ordinarie verksamhet – 
är ett av de ledande kontaktcenterfö-
retagen inom telefoni på distans. 

– Nya tekniska lösningar har 
inneburit en större konkurrens på 
jourtelesidan, men SOS Alarm är av 
tradition starka inom det området. 
Vår verksamhet bygger på flera tjäns-
teområden. Förutom kvalificerade 
säkerhets- och jourteletjänster så ut-
för vi prioriterings- och dirigerings-
tjänster för ambulanssjukvården, 
och alarmerings- och larmförmed-
lingstjänster åt räddningstjänsten. 
Tjänster som är nära kopplade till 
det statliga 112 uppdraget, berättar 
marknadschefen Thomas Peters. 

Hög ”lägstanivå”
SOS Alarm har låtit utveckla en helt 
ny digital teknikplattform, Zenit, 
med hög redundans, byggd för att 
klara stora påfrestningar. Plattfor-
men knyter samman SOS-centra-
lerna och gör det möjligt att arbeta 
med alla uppdrag från samtliga cen-
traler – en lösning som ger hög 
säkerhet vid eventuella störningar. 
Under året har också en stor sats-
ning genomförts både på teknik och 
kompetens för att kunna ge en ännu 
bättre kundservice, bl a med kon-

taktcenterlösningen Solidus e-care. 
– Infrastrukturen, tekniklös-

ningarna och vår unika kompetens 
ger hög tillgänglighet och gör att 
SOS Alarm alltid kan hålla en hög 
”lägstanivå”. Vid belastning har vi 
möjlighet och styrka att kraftsamla. 
Operatörerna kan stödja och hjälpa 
varandra vilket skapar uthållighet 
vid långvarig belastning. Tack vare 
det så är vi inte särskilt sårbara 
när det hettar till, betonar Thomas 
Peters. 

– Vi har ett starkt varumärke, 
och tittar hela tiden på hur vi kan 
utveckla det och våra kärnvärden. 
Utöver att ge bättre service och vara 
mer tillgängliga, så fångar vi även 
upp de speciella behov och förutsätt-
ningar som varje enskild kund har, 
och utvecklar lösningar gemensamt 
med dem, säger han vidare. 

Rätt kvalitet
Teknikutvecklingen på säkerhets-
marknaden skapar en viss prispress. 
Risken är dock stor att kvaliteten 
blir lidande av det, att man förlitar 
sig för mycket på enkla tekniklös-
ningar. SOS Alarm följer hela tiden 
utvecklingen. 

– Det är viktigt att kunden får 
rätt kvalitet till rätt pris, och en 
väl utförd behovsanalys kan sänka 
priset, säger Camilla Lindberg, som 
betonar att det är viktigt att ett larm 
löser rätt problem. Därför gäller 
det att använda rätt teknik i rätt 
miljö – liksom rätt handhavande. 
När omgivningen förändras, måste 
en anläggning justeras för att nå 
optimal funktion. Larmplaner och 
rutiner för underhåll och batteri-
byten förhindrar onödiga utryck-
ningar – liksom rätt instruktioner 

och utbildningsinsatser till dem som 
hanterar anläggningarna. 

– SOS Alarm har utvecklat en 
statistikfunktion som visar vilka an-
läggningar som larmar mycket, eller 
inte alls, vilket ger kunden värdefull 
information när det gäller att minska 
kostnader, förklarar Thomas Peters.  

Sectech sponsorer
SOS Alarm är en av Sectechs två 
sponsorer när evenemanget åter-
kommer till Stockholm hösten 
2009, samt värd för ett seminarium 
som hålls av Per-Martin Hedström, 
Produktområdeschef, Säkerhets- & 
Jourteletjänster. Han kommer att 
prata om de närbesläktade ämnena 
’onödiga utryckningar’ och ’optime-
ring av driftskostnader’.

Simultankapacitet  
– ett krav
För att kunna ta emot samtal, fatta 
beslut, larma ut och kommunicera 
med åtgärdsstyrkor krävs mycket 
god kompetens, särskilt vad gäller 
intervjuteknik. Alla SOS-operatörer 
är noga utvalda och genomgår en 

intern grundutbildning bl a i sam-
talsmetodik för att bli certifierade 
SOS-operatörer. Utbildning och 
certifiering sker sedan fortlöpande.

– SOS-operatörerna vet hur de 
ska få fram adekvat information 
tidigt i samtalet, strukturerade sam-
tal resulterar i snabba åtgärder och 
en hög uppklarandeprocent. När vi 
rekryterar testas därför också simul-
tankapacitet i ett tidigt skede. Om 
den egenskapen saknas så går perso-
nen inte vidare i rekryteringsproces-
sen, förklarar Camilla Lindberg. 

Inventering  
av spetskompetens
Många operatörer har med sig eller 
har skaffat sig spetskompetens inom 
något eller några områden. I år har 
SOS Alarm därför gjort en särskild 
kompetensinventering där resultatet 
lagts i en kompetens-databas. 

– Att alla typer av larm, 112 lika-
väl som inbrottslarm, hanteras inom 
samma tekniksystem, ibland även av 
samma person, har flera fördelar. En 
kund i Halmstad kan ha en specifik 
fråga om en viss typ av anläggning. 

Operatören, som kanske inte känner 
till den så väl, ser i databasen att 
någon i Luleå har just den kompe-
tensen, och kan då få stöd därifrån 
förklarar Thomas Peters. 

Stor satsning  
på partners
SOS Alarms cirka 400 partners i 
Sverige fyller en mycket viktig funk-
tion för verksamheten. År 2009 på-
börjades en stor satsning, som bl a 
innebär ett nytt program som ska 
förstärka och utveckla samarbetet. 
En ny partnerwebbsida har lanserats 
där SOS Alarms partners får infor-
mation om nya affärsmöjligheter 
och tips om upphandlingar, en per-
son har dedicerats speciellt för att 
leda detta arbete.

– Det handlar bland annat om att 
stötta våra viktigaste partners med 
marknadsstöd och utbildning, såväl 
i våra tjänster som tips på hur man 
utvecklar sin verksamhet. Många 
är ju fåmansföretag och har kanske 
inte de resurser som behövs. Där 
kan vi vara till hjälp, säger Camilla 
Lindberg.

SOS Alarm har verksamhet över hela landet och 
med 18 SOS-centraler får kunderna utöver en hög 
redundans också en stark lokal förankring, vilket 
är unikt för branschen. Det som också bidrar till 
att göra SOS Alarm till marknadsledande är den 
tekniska infrastrukturen som binder ihop centra-
lerna – liksom lång erfarenhet av säkerhetstjäns-
ter samt medarbetarnas unika SOS-kompetens.       
   Flera viktiga satsningar har gjorts under sena-
re tid som ytterligare stärker konkurrenskraften, 
och nya tjänster utvecklas fortlöpande i samar-
bete med våra kunder. 
   I oktober är SOS Alarm en av Sectechs två 
sponsorer, och står värd för ett seminarium som 
behandlar de närbesläktade ämnena ’onödiga ut-
ryckningar’ och ’optimering av driftskostnader’. 

SOS Alarm

När kvaliteten får styra

Camilla Lindberg och Thomas Peters i SOS-centralen i Stockholm. 
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För anmälan till konferensen – www.SecurityUser.com/konferens

Stort intresse för  
transportsäkerhet
Den 20 oktober arrangeras ”Security User Transport & Security Confe-
rence” på Rica Talk Hotel i Älvsjö, söder om Stockholm. Bakom arrang-
emanget står förlaget AR Media International och dess webbportal 
SecurityUser, som riktar sig till säkerhetsansvariga i såväl näringsliv 
som offentlig sektor.
  – Att intresset är stort för detta område understryks av att vi redan 
innan vi hann börja med marknadsföringen hade ett trettiotal delta-
gare anmälda, säger konferensens projektledare Åke Andersson.
  – Det finns uppenbarligen ett starkt behov av information kring 
säkra transporter, fastslår han.

Med Peter Jeppsson, vd för 
Transportgruppen inom 
Svenskt Näringsliv, och Jose 

Defreitas på Metropolitan Police, 
inleds Security Transport & Security 
Conference. 

Konferensen vänder sig till alla 
som på ett eller annat sätt arbetar för 
att vi i Sverige och internationellt ska 
ha säkra och smidiga transporter.

– Det finns ett stort behov av 
kunskap kring säkerhet inom trans-
port- och logistiksektorn. Det är 
detta behov vi nu försöker tillgodose 
med detta evenemang, förklarar Åke 
Andersson.

För att maximera kvaliteten på ar-
rangemanget har AR Media Interna-

tional involverat Svensk Näringsliv, 
via partnerskap med Näringslivets 
Säkerhetsdelegation (NSD), samt en 
annan viktig organisation, nämligen 
ASIS Sweden.

– En som har varit väldigt dri-
vande har varit Per Lundkvist, säker-
hetschef på Svenska Spel och ordfö-
rande för ASIS Sweden Chapter. 

– Per Lundkvist var tidigare sä-
kerhetschef på DHL och är där-
för mycket kunnig inom just  
transport och logistik, vilket vi har 
haft stor nytta av, poängterar Åke 
Andersson. 

När ”Security User Transport & 
Security Conference” äger rum den 
20 oktober på Rica Talk Hotel sker 

det parallellt med det etablerade 
evenemanget Sectech (20-21 okto-
ber), vilket naturligtvis inte är en 
tillfällighet.

– Programmet är utformat så att 
det finns tid för deltagarna att också 
besöka utställningen. Det ger ett 
mervärde till både deltagarna och de 
utställare som Sectech har, vilket är 
en win-win situation som man bör 
ta fasta på, säger Lennart Alexandrie, 
vd för AR Media International, som 
i samarbete med Stockholmsmässan  
även arrangerar Sectech.

Programmet
Transportsäkerhetskonferensens 
innehåll präglas av bland annat nya 

regelverk. Den nya ISO-standarden 
för transportsäkerhet är ett exempel 
på det. Även de nya regler som avser 
logistikflöden samt Tullverkets AEO-
projekt är inkluderat i programmet. 
Dessutom kommer en del exempel 
avseende säkerhet i transport och lo-
gistiksektorn att belysas. Med Peter 
Jeppsson, vd för Transportgruppen 
inom Svenskt Näringsliv, och Jose 
Defreitas på Metropolitan Police, 
inleds Security Transport & Security 
Conference, vilket vittnar om ar-
rangörerens höga ambitionsnivå.

– Transportgruppen är en samar-
betsorganisation inom Svenskt Nä-
ringliv för arbetsgivar- och branch-
förbund och vdn Peter Jeppsson är 
därför en ideal inledningstalare som 
ger rätt tyngd åt evenamnget, menar 
Åke Andersson.

– Jose Defreitas, som är keynote 

speaker, kommer att berätta hur den 
brittiska polisen fick bukt med rån 
och stölder och annan organiserad 
kriminalitet  på Heathrow. Vi är väl-
digt glada att få honom till Sverige 
och till denna konferens.

Branschförening  
sponsrar
Det är inte bara användarna av sä-
kerhetsbranschens produkter och 
tjänster som är involverade i pro-
jektet. Bland sponsorerna märks 
branschorganisationer för den säker-
hetstekniska sektorn.

– Konferensen vänder sig till våra 
medlemsföretags kunder, vilket gör 
vårt deltagande som sponsor väldigt 
angeläget, säger Swelarms talesman 
Lennart Person, som också ingår i 
den paneldebatt som avslutar even-
manget.

se även programmet på sid 14-15

SecurityUser Transport & Security Conference

TRANSPORT
SECURITY&

CONFERENCE

Per Lundkvist, säkerhetschef på Svenska 
Spel och ordförande för ASIS Sweden 
Chapter.

Åke Andersson projektledare för Trans-
port & Security Conference.
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Huvudsponsor:

14 -17 september 2010
Stockholmsmässan

www.skydd.net

SKYDD stärker sin ställning 
SKYDD i Stockholm går från klarhet till klarhet. 
Senaste mässan förra hösten är ett tydligt bevis på 
detta. Fler utställande företag än tidigare var med 
och en kraftig ökning bland besökarna kunde no-
teras. Besökarantalet senast hamnade på närmare 
17.500 besökare, en ökning på  16% jämfört med 
2006. Undersökningar visade på både hög kvali-
tet och stort köpintresse. Var tredje besökare hade 
någon form av chefsbefattning och varannan be-
sökare hade aktuella köpplaner. Man uppgav att 
man skulle köpa eller föreslå köp av de produkter 
och tjänster som visades. Att SKYDD är en ef-
fektiv och uppskattad mötesplats bekräftas också 
av utställarna. 9 av 10 utställare på SKYDD 2008 
planerade att återkomma till 2010.

Avancerade system, 
specialfordon och teknik
Över 300 utställare var på plats senast för att visa 
upp det branschen kunde erbjuda i form av ny 
teknik, avancerade säkerhets- och övervaknings-

system, räddningsfordon, skyddssutrustning och 
mycket annat. På det stora utomhusområdet de-
monstrerades stegbilar, brandfordon, skyliftar etc.

En aktiv och levande mässa
SKYDD 2010 tar nu ytterligare ett steg till i ut-
vecklingen. Brand- och räddningsdelen får en lite 
tydligare pro l vid sidan om säkerhetsavdelningen 
vilket underlättar för besökarna att snabbt hitta sitt 
huvudsakliga intresseområde. Satsningen på IT-
säkerhet fortsätter och tar nu ytterligare ett steg. 
Mässan kommer även i fortsättningen att innehålla 
 era spektakulära aktiviteter och som alltid ett 
högintressant konferensprogram. 
Just nu genomgår Stockholmsmässan en rejäl ut-
byggnad som kommer att bestå bl.a. av utökad ut-
ställningsyta, nya konferenslokaler och en ny entré 
åt öster. Allt står klart till SKYDD 2010. 
Vill du veta mer om SKYDD 2010 – gå in på:
www.skydd.net

SKYDD 2010 – Nordens största och viktigaste 
säkerhets- och räddningsmässa

www.yit.se

ert krav - vårt erbjudande

YIT Sverige AB
Division Elsystem
Säkerhet

Tel: 020-40 20 10
sakerhet@yit.se

Kostnadseffektivitet över tiden

En liten anläggning? Bara ett inbrottslarm? Kan man koppla samman vårt befintliga med ett nytt passersys-
tem? Kan man få ett gemensamt säkerhetssystem för alla våra kontor i Sverige?

Oavsett anläggninges storlek, omfattning eller geografiska spridning vill vi vara er partner.

YIT i Sverige har en komplett portfölj av tekniska installationstjänster. Inom säkerhet är vi en rikstäck-
ande aktör som erbjuder kompletta lösningar med modern teknik inom passerkontroll, inbrottslarm, 
brandlarm och videoövervakning. En integration av dessa system och mer därtill är en stor del av vår 
vardag.

När ni vill säkra era tillgångar, låt oss framtidssäkra er investering med standardiserade och öppna 
lösningar som varar en lång tid framöver.

Vill du veta mer om oss och våra erbjudanden? Kontakta oss eller besök gärna vår hemsida,
 www.yit.se.

YIT är ledande i Sverige inom installationstjänster. Vi erbjuder ett komplett utbud inom tekniska installationer, drift & underhåll och 
facilities management. Vi är fler än 4000 kompetenta medarbetare på cirka 150 kontor i Sverige.

YIT Sverige AB
Affärsområde  
Säkerhet

Tel: 020-40 20 10
sakerhet@yit.se
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08.45 

• Välkommen!

Åke Andersson, Projektledare, AR Media International, 
önskar alla välkomna och presenterar konferensens arrangör, 
partners och sponsorer samt talarna.

 

 
08.55 

• Inledning

Angreppen mot transporter av så kallade vägpirater har ökat, 
även i Sverige. Säkerheten inom transportbranschen måste 
därför bli bättre – inte minst ska aspekten gällande arbets-
miljön tas på allvar, men också för att gods till stora värden 
stjäls. Samarbete krävs över gränserna och EU erbjuder en 
bra plattform att börja på. Dessvärre hindrar missriktade in-

tegritetsskydd att viktig information som finns i olika länders databaser sprids 
– vilket givetvis får negativa konsekvenser.
 
Talare: Peter Jeppsson, vd, TransportGruppen, en samarbetsorganisation 
inom Svenskt Näringsliv för arbetsgivar- och branschförbund inom trans-
portnäringen.
 
09.10 

• Metropolitan Police, Operation Grafton Heathrow.  
Key-note speech: Operation Grafton Heathrow.

Flera spektakulära rån på Heathrow då brottslingar kom 
över miljonbelopp på fraktområden inom airside utgjorde 
ett allvarligt hot mot flygplatsens affärsmöjligheter. År 2003 
bildade därför Metropolitan Police ’Operation Grafton’ för 
att bekämpa kriminaliteten på Heathrow. Ett polisiärt sam-
arbete tog sin början, och via ett intensivt spaningsarbete 
har många av de organiserade brottslingarna som legat bak-
om rånen gripits – varför man i det närmaste lyckats sätta 

stopp för denna verksamhet.
 
Talare: Jose Defreitas, Detective Sergeant på Metropolitan Police, UK, Liaison 
officer Operation Grafton.
 
10.00 • Kaffe
 
10.15 

• ISO 28000:2007, Security management  
system for the supply chain – vad är det och varför?

Den internationella standarden som hanterar logistiksäker-
het ISO 28000 kan användas som grund för de krav som 
finns exempelvis i AEO (Authorised Economic Operator), 
inom EU. Kvalitetsledningssystemet hjälper företag att före-
bygga och minimera olika slags risker inom hela logistik-
kedjan. På sikt är systemet kostnadsbesparande, då bl a led-
tiderna förkortas och risken för skadat och bortkommet 
gods minskas. Fram för allt handlar det om ordning och re-

da gällande t ex dokumentation, information, personal – liksom om 
ansvarsfördelning, exempelvis vid överlämning av gods. ISO 28000, som är 
uppbyggt på samma sätt som kvalitetsledningssystemet för informationssäker-
het ISO 27001, går också att kombinera med detta och andra ledningssysten 
såsom miljö ISO 14000.
 
Talare: Hans Dahlquist, Affärsområdeschef Risk och Säkerhet,  
Rote Consulting.
 

10.45 

• TAPA, Säkerhet i samband med transport och godshantering

Den världsomspännande säkerhetsorganisationen för trans-
portbranschen, Transported Asset Protection Association, 
TAPA, bildades av några amerikanska elektronikföretag år 
1996, med syftet att höja säkerheten och förhindra stölder 
av det gods som hanteras på fraktterminaler, i lagerlokaler 
och i lastbilar. Verktyget är ett strukturerat och välorganise-
rat säkerhetsarbete. Bland annat har två regelverk tagits 
fram: FSR, Freight Security Requirements, som beskriver 

hur gods ska hanteras, lagras och fraktas. Samt TSR, Trucking Security Re-
quirements, vilket talar om hur det ska transporteras på väg.
 
Talare: Christer Alldén, Säkerhetsspecialist på Posten Logistik AB, är idag den 
enda Tapainstruktören i Sverige.
 
11.30 • Lunch och besök på Sectech-utställningen

För att delta på den kostnadsfria gemensamma lunchen, krävs föranmälan.
 
14.30 

• Säker logistik – vilka möjligheter  
finns det och hur hanterar man hoten?

Panaxia är specialiserade på värdetransporter och transpor-
ter av mycket värdefullt gods. Från mitten av 1990-talet 
har säkerheten gällande dessa transporter utvecklats, bland 
annat med att göra sedlar obrukbara, vilket innebär att 
även fast antalet rån är ungefär lika många i dag, så är det 
förlorade värdet enligt statistiken betydligt mindre. De som 
utför dessa rån är oftast tungt kriminella individer som ar-
betar i löst sammansatta grupper, vilka ofta bildas under 

fängelsevistelser. Yngre förmågor ser ”trottoarrån” som en inträdesbiljett till 
en vidare karriär.
 
Talare: Stefan Rydholm, Säkerhetschef, Panaxia
 
15.00 

• Internationell övervakning av transporter

SOS International Sverige är National Service Provider för 
den internationella online-tjänsten Eurowatch, vilken drygt 
40 länder för närvarande är anslutna till. Chaufförerna på 
vägarna kan därför få assistans på sitt eget språk om någon 
oönskad händelse inträffar. Operatörerna kan följa trans-
porten via en central server som visar fordonets exakta po-
sition på en detaljerad monitorkarta. Detta säkerställer att 
operatören alltid får korrekt information, vilket i sin tur 

medför att det går snabbare att vidarebefordra larmet till ambulans och polis 
vid en olycka, fel på fordonet eller vid annat assistansbehov.
 
Talare: Mats Nilsson, Säkerhetsansvarig, Eurowatch, SOS International.
 
  15.30 

• Säker transport hela vägen  
– via trådlös övervakad larmkommunikation

Idag kan en transport övervakas i realtid från start till mål. 
I varje ögonblick kan larmcentralen på några meter när se 
var ditt fordon befinner sig. Med detektorer och kameror 
installerade i fordonet kan säkerheten bli densamma som i 
en butik eller ett lager förutsatt att enheterna är trådlösa 
och övervakade, samt kopplade till en larmcentral.

Talare: Göran Eriksson, Affärsutvecklare,  
                         Multicom Security.

Peter Jeppson.

Hans Dahlquist.

Christer Alldén.

Stefan Rydholm.

Mats Nilsson.

Göran Eriksson.

Jose Defreitas.

 Programinnehållet

Åke Andersson.

TRANSPORT
SECURITY&

CONFERENCESecurityUser Transport & Security Conference 20 oktober 2009

För anmälan till konferensen – www.SecurityUser.com/konferens
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PARTNERS:

SPONSORER:

S W E D E N

ARRANGÖR:

15.50 • Kaffe 

16.05 

• AEO-Certifiering

Försörjningskedjan blir alltmer viktig för 
näringslivet, men hotbilden – som börjar 
redan i de elektroniska systemen – är 
stor både vad gäller terrorism och orga-
niserad brottslighet. AEO (Authorised 
Economic Operator), är ett EU-gemen-
samt certifieringsprogram som skapades 
år 2007, för att höja nivån på skydd och 
säkerhet. AEO fungerar ungefär på sam-

ma sätt som en ISO-certifiering; till stor del handlar det om att riskanalysera 
verksamheten och inventera rutiner, samt att medvetandegöra alla aktörer i 
kedjan om den illegala verksamhet som bedrivs i branschen. Målet är att alla 
aktörer i branschen ska certifiera sig. SMT, som står för Samverkan Mot 
Tullbrottslighet, är en överenskommelse om samarbete mellan näringslivet 
och Tullverket i syfte att motverka tullbrott genom att båda parter använder 
sig av varandras kompetens, kontaktnät och erfarenhet.
 
Talare: Jan-Ivar Andersson, Verksamhetsansvarig SMT/AEO, 
Säkerhet och Skydd, Tullverket samt Elisabeth Eriksson,  
Säkerhets-handläggare AEO Säkerhet och Skydd.
 
16.35 

• Paneldiskussion  
– säkerhetsbranschens roll för transportnäringen

Dagen avslutas med en debatt, där frågan hur säkerhetsbranschen kan för-
bättra transportsäkerheten diskuteras. Medverkar gör Jan Collander, Säker-
hetschef DHL Express, Magnus Persson, Säkerhetschef Posten Logistik, Len-
nart Person, Talesman, Swelarm samt Jonny Ståhl, Säkerhetschef, Schenker, 
Göran Eriksson, Affärsutvecklare, Multicom Security..
 
17.20-17.30

• Sammanfattning av debatten och  
konferensen i sin helhet samt avslutning
 

 
Talare: Åke Andersson,  
Projektledare,  
AR Media International.

Jan-Ivar Andersson.  Elisabeth Eriksson.

Jan   
Collander.

Magnus    
Persson.  

Lennart    
Person.  

Jonny     
Ståhl. 

Göran    
Eriksson.

Åke Andersson.

Anmälan sker på  
www.SecurityUser.com/konferens 
eller på tel: 08-556 306 80.

Deltagaravgiften är 1800 kronor 
exkl moms. För medlemmar i 
ASIS Sweden respektive NSD  
gäller deltagaravgiften 800 kronor 
exkl moms.

AR Media International AB  
Västberga Allé 32 • 126 30 Hägersten • Tel: +46 8-556 306 80 • info@armedia.se • www.armedia.se

Anmälan sker på 
www.securityuser.com/konferens

TRANSPORT
SECURITY&

CONFERENCEVälkommen till
Årets händelse inom området transportsäkerhet vänder sig till alla som arbetar för eller i sitt 

arbete är beroende av säkra transporter inom och utanför Sverige. Här ges en inblick 

i vad den nya ISO-standarden för logistiksäkerhet innebär och hur den internationella 

organisationen TAPA arbetar för att minska stölder av gods. Tullens AEO-projekt och hur 

värdefulla transporter utförs och övervakas, är andra programpunkter.

  Konferensen inleds av Svensk Näringslivs Peter Jeppson, som är vd för arbetsgivaror-

ganisatinens transportgrupp. 

  Keynote speaker är Jose DeFreitas på Metropolitan Police UK, som ska berätta om 

sina erfarenheter av bekämpning av stöld och svinn på Heathrow.

  Bland övriga talare märks Hans Dahlquist, affärsområdeschef för Risk & Säkerhet på Rote 

Consulting, Christer Alldén, säkerhetsspecialist på Posten Logistik, Stefan Rydholm, säker-

hetschef, Panaxia, och Elisabeth Eriksson, säkerhetshandläggare på Tullverket.

Partners:

Sponsorer:

S W E D E N

20 oktober 

Rica Talk Hotel Älvsjö
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Säkerhet 
spar pengar
Med en genomtänkt säkerhets-
policy kan onödiga skade-
kostnader till följd av brott 
eller bränder undvikas. Välj rätt 

från början
Det fi nns tusentals leverantörer 

av säkerhetssystem i Sverige. 
Men vilka av dessa kan göra din 

verksamhet säker och trygg?

Känn 
dig trygg
Auktoriserade Swelarm-företag 
fi nns över hela Sverige. De har rätt 
kompetens och arbetar seriöst för 
att säkerställa din trygghet.

www.swelarm.se
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Sectech 2009 20 – 21 oktober

Säkerhet med vass  
teknik och stor affärsnytta

Förregistrera dig för gratis entré – www.sectech.nu

På Rica Talk Hotel i Älvsjö, Stockholm, den 20-21 oktober går 
årets Sectech av stapeln. För femte gången arrangeras säker-
hetsbranschens mest nischade mässa i Sverige, i år med temat 
IP-baserad säkerhetsteknik. Området har varit hett i många år 
och tekniken har gradvis utvecklats för att hålla jämnare takt 
med visionerna. 
  – Nu ser vi allt fler spännande tillämpningar som inte bara 
har vass teknik utan också stor affärsnytta, säger Lennart Alex-
andrie, VD för AR Media International, som ansvarar för pro-
graminnehållet i seminarierna.

Sectech arrangeras av AR Media 
International och Stockholms-
mässan och är en naturlig mö-

tesplats för beslutsfattare, köpare och 
leverantörer inom säkerhetsmarkna-
dens tekniska sektor. Evenemanget 
präglas främst av kvaliteten på såväl 
utställare och besökare, vilket är 
det kompakta konceptets nav. Även 
om kvantiteten i sammanhanget har 
en sekundär betydelse, lockar detta 
nischade evenemang mer än 2000 
kvalificerade besökare under två in-
tensiva dagar. 

Besökarna
Sist det begav sig i Stockholm och 
Älvsjö registrerade 2104 besökare, 
varav 49 procent var hemmahörande 
i Stockholmsområdet och lika stor 
andel kom från övriga landet. Lägg 
därtill de 2 procent som var utländ-
ska besökare.

Den privata sektorn utgjorde 83 
procent av besökarna och 62 pro-
cent var hemmahörande i något av 
leverantörsleden medan 20 procent 
representerade slutkunderna. Om 
man ska framhålla slutkundsbesö-
karna sektortillhörighet och den an-
del de utgjorde av besökarna från 
den privata sektorn så låg industri 
högst med 5 procent följt av trans-
port på 2 procent.

Den offentliga sektorn 
motsvarade 17 procent 

av besökarna och 
bestod av slut-

kunder, 

där representanter från t ex skolor 
och förskolor ut gjorde 4 procent, 
vården och polisen stod för 2 pro-
cent vardera.

Köparna är där
Det som präglar besökarna på Sec-
tech mest är kanske inköpsinflytan-
det. Hela 45 procent av besökarna 
2007 hade helt eller mycket av-
görande inköpsinflytande. Ganska 
stort inköpsinflytande hade 19 pro-

cent av besökarna. Detta vittnar om 
ett evenemang av hög kvalitet.

– Vi tror att andelen slutkunder 
kommer att öka något i år eftersom 
det finns fler inslag i konferens- och 
seminarieprogrammet som helt, eller 
delvis, riktar sig mot slutkundsledet. 
Dessutom arrangeras parallell-eve-
naemanget SecurityUser Transport 
& Security den 20 oktober och det 
kommer betyda en tillströmning av 
säkerhetsfolk från transportsektorn, 
vilket ytterligare gynnar Sectech, så-
väl när det gäller kvalitet som kvan-
titet , menar Lennart Alexandrie

Den globala standarden 
för nätverksvideo
Årets Sectech har ett seminariepro-
gram som överträffar det mesta. 
För första gången i Skandinavien 

arrangeras ett seminarie om ONVIF, 
den nya globala standarden för nät-
verksvideo. ONVIF har på mindre 
än ett år attraherat mer än 90 med-
lemsföretag, däribland majoriteten 
av världens ledande tillverkare av 
nätverksvideoprodukter.

– Den här standarden kommer få 
stor betydelse för alla, naturligtvis 
för alla leverantörer, men framför 
allt för slutkunderna då det blir en 
kompabilitet mellan produkter så 
att man kan få en betydligt större 
valfrihet när det komponenter till ett 
videoövervakningssystem.

För alla som arbetar med video-
övervakning, oavsett om man är le-
verantör eller användare, så bör detta 
seminarie bokas in i kalendern. Det 
blir inte sämre av att det är ONVIFs 
ordförande Jonas Andersson som är 
talare borgar dessutom att informa-
tionen är helt uppdaterad.

IT och affärsmannaskap 
I år har seminariedelen dessutom 
utökats med två halvdagskonferen-
ser för att sätta ytterligare fokus på 
brännande ämnen. För konferensen 
”Säkerhet och IT sammanstrålar” 
är ASIS International/ISACA vär-
dar. Under den här halvdagen tar 
man upp frågor som hur behovet 
av virusskydd, fjärradministration, 
tidssynkronisering, Single Sign-on 
(SSO) och kontohantering hanteras 
i fristående säkerhetsnätverk. Säker-
heten i IP-kameror berörs och ett 
case från Svenska Spel med erfaren-
heter av att integrera stora fysiska 
säkerhetsanläggningar med företags-
nätverk presenteras. Slutkundsper-
spektivet är utgångspunkten men 
också leverantörer kommer till tals i 
den avslutande paneldebatten.

Den andra konferensen presente-
ras av Detektor-facktidningen och 
dess utbildningskoncept Detektor 
Business Academy. Rubriceringen är 
”Säkerhetsbranschens affärer i fokus” 
och innehåller ett program fullmatat 
av aktuell marknadsinformation, af-

färsmannaskap och ledarskap. Jens 
Linderoth, Industrifakta, presenterar 
siffror om den svenska marknaden 
för teknisk säkerhet i byggnader 
med tillväxtprognoser och trender. 
Staffan Olsson, förbundskapten för 
Sveriges handbollslandslag, kommer 
att berätta om vad näringslivet lära 
av idrotten när det gäller ledarskap 
och laganda. Jens Lennen, grundare 
av snabbväxande systemintegratören 
Nordic Alarm som numra ingår i 
Lagercrantz Group, berättar om hur 
värde skapas, vad man bör tänka på 
innan man säljer sitt företag och hur 
man bör förbereda sin företags-
transaktion. 

Detektor  
International Award
Efter mässa och seminarier är 
deltagare och gäster välkomna till 
säkerhetsbanketten och prisut-
delning av det prestigefyllda 
utmärkelsen Detektor Inter-
national Awards för inno-
vativ teknik samt Detek-
tor Lifetime Achievement 
Award som delas ut till 
en framstående person i 
branschen. Under midda-
gen underhåller en av Sve-
riges bästa komiker Johan 
Rheborg som via sin ”gubbe” 
Percy Nilegård slog igenom 
brett och myntade ledarskapdevi-
sen ”management by fear”. Kan det 
bli bättre?

Sectech växer och utökas grad-
vis, inte bara i Sverige utan även i 
Norge och Danmark. Evenemanget 
i Stockholm blir det trettonde sedan 
starten 2001. För varje upplaga i 
Köpenhamn, Oslo och Stockholm 
har Sectech vuxit, men arrangörerna 
är noga med att betona att det är 
kvaliteten som är Sectechs känne-
tecken, snarare än kvantiteten.

För att fortsätta hålla den höga 
kvaliteten arbetar vi ständigt med att 
förbättra och utveckla mässan, säger 

projektledaren Deniz Baykal
Att ambitionsnivån uppskattas 

av utställarna bekräftas genom årets 
uppslutning från säkerhetsföreta-
gen, då evenemanget mönstrar 100 
utställare mot 80 utställare 2007. 
Detta under ett år där lågkonjunk-
turen fått många mässarrangörer att 
ställa in.

– Vi är stolta och glada över för-
troendet och ska försöka förvalta 
det på bästa sätt. Det gör vi främst 
genom en riktad och intensiv mark-
nadsföring mot besökarna, avslutar 
Deniz Baykal.

Deniz Baykal, 
projektledare Sectech.

special

Johan Rheborg underhåller 
på årets Säkerhetsbankett
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Kundnyttan blir allt mer i fokus för utvecklarna inom säkerhetstek-
nik. Det betyder inte bara att säkerheten ska vara hög utan också 
att graden av bekvämlighet och effektivt handhavande står högt på 
agendan. Sist, men inte allra minst, handlar dagens säkerhetsteknik 
om ekonomi. Säkerhetssystemet ska spara pengar och kan även i vis-
sa fall bidra till att öka intäkter. På så sätt kan kameraövervakning, 
passerkontroll och larmsystem spela en viktig roll för lönsamheten i 
privata företag och kostnadseffektivteten i offentliga verksamheter.

På Sectech den 20 - 21 oktober 
(www.sectech.nu) tydliggörs 
detta både via utställningen 

och de många miniseminarier som 
förklarar teknikens landvinningar 
och möjligheter för företag och of-
fentliga verksamheter. Här klargörs 
inte minst nätverksteknologins be-
tydelse för säkerhetssystemen och 
den kundnytta som är den avser att 
tjäna. Seminarierna presenterar i allt 
väsentligt konsekvenserna av tek-
nologiskiftet från analog till digital 
teknik. Missa inte det.

Första dagens Block 1 består av 
fyra seminarier. Det inleds med ett 
seminarie om talat utrymningslarm 
och fortsätter sedan med två olika 
seminarier som behandlar IP-ba-
serad larmkommunikation respek-
tive mörkerseende kameror innan 
blocket avslutas med ”falsklarm-
problematik”. 

Block 2 består av fyra seminarier 
som behandlar den moderna IP-
baserade kameraövervakningstek-
niken där bildkvalitet, bildlagring 
och den snabbväxande sub-sektorn 

Intelligent kameraövervakning be-
handlas.

Block 3 som inleder dag två på 
Sectech tar upp ett flertal olika 
aspekter på säkerhetsteknikens möj-
ligheter. För de som missade första 
dagens seminarie om falsklarmpro-
blematik ges en ny möjlighet. ”Fem 
år med säker larmöverföring via 
TCP/IP”  är ett annat tema som tas 
upp. Lägg därtill ett seminarie om 
de integrerade säkerhetssystemens 
möjligheter samt ett seminarie med 
handfasta råd om vad man ska 

tänka på vid installation av ett ka-
meraövervakningssystem.

Block 4 på sista Sectech-dagen 
bjuder på en höjdpunkt då ONVIF 
och dess arbete med att standardi-
sera nätverksvideoindustrin presen-
teras. Dessutom får vi en inblick 
hur dagens teknik kan samordnas 
så att t ex fysisk och logisk tillträ-
deskontroll kan baseras på samma 
teknik och avsevärt underlätta för 
användaren.

Dessutom kommer en halvdags-
konferens på det spännande temat 

”Säkerhet och IT sammanstrålar” 
äga rum den 21 oktober. Vad hän-
der i IT-nätverket när kameror och 
annan säkerhetsteknik installeras? 
En spännande paneldebatt avslutar 
denna session.

För de som verkligen vill hålla 
sig uppdaterade finns sålunda en 
mycket intressant meny av semina-
rier att välja mellan, allt efter egna 
behov. Boka snarast ditt delta-
gande (se programmet på följande 
sidor), platserna är begränsade och 
först till kvarn gäller.

Två unika dagar om 
möjligheterna med dagens 
IP-baserade säkerhetsteknik

Gör din 
seminarieanmälan på 

www.sectech.nu 

Torbjörn Ferndahl.

special

Här är seminarieprogrammet för årets Sectech den 20-21 oktober

02. kl 10.40 - 12.00   IP-nätverk – möjligheter  
och svagheter för säker kommunikation

Med IP-teknik blir lösningar för larmkommunikation både mer flexibla 
och kraftfulla än tidigare. Samtidigt kan det innebära nya kända och 
okända risker. Med fler avancerade funktioner i tråd och trådlösa nätverk 
kommer fler möjligheter, men också större risker.

På seminariet visas lösningar för säker överföring av larm, övervakningsbil-
der, fjärrstyrning och fjärrservice via Multicom Securitys slutna nätverk. Tjänsterna kan även 
användas för betaltransaktioner, passersystem och andra liknande integrerade system där TCP/
IP är det effektivaste sättet att kommunicera.
 
Seminarievärd: Multicom Security AB
Talare: Torbjörn Ferndahl, produktchef, Multicom Security
 

Jens Hjort.

20 OKTOBER – BLOCK 1
 

01. kl 09.00 - 10.30   Talat utrymningslarm  
– trygghet, föreskrifter och standarder

Jens Hjort, Brandskyddsföreningen, berättar om nyttan av utrymnings-
larm, vilka regler som gäller i Sverige och de nya Europastandarderna  
SS-EN 54-16 och SS-EN 54-24.

Att kunna utrymma i händelse av brand är ett av de väsentliga kraven 
som finns på byggnader och talat larm är en installation som kan vara ett 
viktigt hjälpmedel för att klara detta.
 
Seminarievärd: Bosch Security Systems AB 
Talare: Jens Hjort, Brandskyddsföreningenringen 
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specialspecial

Kent Fransson.

Anders Karlsson.

Mats Lilja.

20 OKTOBER – BLOCK 1

03. kl 13.00 - 14.30   Effektiv och energibe-
sparande LED-belysning – hur skapas kva-
litativ övervakningsvideo om natten?

På detta seminarium utlovas en provkar-
ta på nya landvinningar när det gäller ef-
fektiv och energiekonomisk belysning för 
videoövervakningssystem. Deltagarna får 
en genomgång av traditionella ljuskällor 
med tyngdpunkt på energitapp, miljöbe-
lastning och uppvärmningstid. Det kom-
mer att förklara möjligheterna med vitt 
ljus och infrarött från LED-dioder.

IR-belysning förklaras i förhållande till projektering och till 
ljusets egenskaper. Fokus ligger på användningsområden och 
på korrekt val av LED-belysning för olika applikationer.

Genomgången omfattar reflektion och färgåtergivning 
liksom energibesparing och verkningsgrader på de högef-
fektiva LED-dioderna. Betydelsen av dag- och nattkameror 
med IR-korrigerade objektiv förklaras och visas. Särskilt 
intressant är kanske LED-belysning som är baserad på 
strömförsörjning via Power over Ethernet (PoE), som också 
kommer att tas upp.

Seminariet kommer att hållas på engelska.

 Seminarievärd: ADI-Alarmsystem AB
Talare: Shaun Cutler, Managing Director, Raytec Ltd

04. kl 14.40 - 16.00   

Är onödiga larmutryckningar 
ett verkligt problem?

Väldigt många inom säkerhetsbranschens 
olika led talar om problemet med onödiga 
larmutryckningar, s k falsklarmproble-
matik. Hur stort är problemet? Hur ser 
verkligheten ut? SOS Alarm delar med sig 
av statistik från sin stora bas av anslutna larm.

Är det verkligen ett generellt problem eller ett problem 
för några få?

Hur tar jag reda på om jag är drabbad och vad kan jag 
göra åt ett eventuellt problem?

Seminarievärd: SOS Alarm 
Talare: Per-Martin Hedström, produktchef, SOS Alarm.

20 OKTOBER – BLOCK 2

05. kl 09.00 - 10.30  Därför levererar  
nätverksvideo bästa bildkvaliteten

Varför ska du ha sämre bildkvalitet i 
en professionell säkerhetsanläggning än 
vad du har hemma?

HDTV tekniken möjliggör optimala 
videobilder.Kent Fransson, produktchef 
på Axis, förklarar tekniksskiftets möj-
lighet.

Seminarievärd: Axis Communications
Talare: Kent Fransson, Produktchef, Axis Communications AB

06. kl 10.40 - 12.00   Bildlagring – vilka 
krav bör ställas på en lagringslösning?

Hur lagras bilderna från kameraövervak-
ningssystemet idag? Är vi beredda att ac-
ceptera lägre krav för vårt säkerhetssystem 
än för vårt ”vanliga” datasystem? Vilken 
redundans kan systemen erbjuda och hur 
löser man det för en så låg totalkostnad 
som möjligt? Är en dator det självklara 
alternativet för att spara videosekvenser? 
Hur kan vi minimera tiden för att leta ef-
ter de önskade inspelade videosekvenserna? Det blir många 
intressanta frågor som besvaras på detta seminarium.

Seminarievärd: Bosch Security Systems AB
Talare: Anders Karlsson, Product manager CCTV, Bosch 
Security Systems

 

Shaun Cutler.

20 OKTOBER – BLOCK 2

07. kl 13.00 - 14.30   Intelligent video- 
analys för CCTV – teori eller verklighet? 

Seminariet är uppdelat i två delar. Den 
första delen handlar om vad intelligent 
videoövervakning egentligen är, hur den 
ska användas och vilka fallgropar som 
existerar. Här diskuteras även fördelar 
med olika typer av tekniker, såsom server- 
eller kamerabaserad analys. Tekniken ut-
lovar lägre kostnader och högre säkerhet, 
men trots detta så går införandet lång-

samt och få tillämpar den i praktiken. Varför det är på det 
viset får ni svar på under seminariet.

Del två i seminariet belyser mer detaljerat vad som är möjligt 
att göra med videoanalys, och hur man gör det på bästa vis.

OPAX är en avknoppning från den norska motsvarighe-
ten till FOU och med 30 års militärforskning har bolaget 
utvecklat en produkt som är helt unik. OPAX samarbetar 
med svenska SAAB Technologies och blir nu en av de första 
i världen att introducera stereoteknik in i övervaknings-
systemen som ett komplement till den vanligare mono-
kameraanalysen. Om detta kommer föredragshållaren också 
berätta en del om.

Seminarievärd: OPAX AS, Talare: Matts Lilja, VD för Opax

08. kl 14.40 - 16.00   

Intelligent videoanalys  
– nutid och framtid!

Marknaden har pratat om intelligent 
videoanalys i flera år. Hur långt har man 
egentligen kommit idag?  Med den 4:e 
generationen av Videoanalys har Bosch 
erfarenhet från en mängd skiftande möj-
ligheter och utmaningar från hela världen.

Vad kan man förvänta sig av dagens intelligenta vi-
deoanalys? Är det en skapad ”IVA-bubbla” som riskerar att 
brista eller har den en ekonomisk och säkerhetsfrämjande 
framtid? 

Seminariet belyser fördelar och utmaningar med intelli-
gent videoanalys ur flera olika perspektiv och exemplifierar 
med att visa på applikationer som både kan höja säkerheten 
och minska totalkostnaden för användaren.

Seminarievärd: Bosch Security Systems AB
Talare: Anders Karlsson, Product manager CCTV, Bosch 
Security Systems
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10. kl 09.00 - 10.30  Är onödiga larmut-
ryckningar ett verkligt problem?

Väldigt många inom säkerhetsbranschens 
olika led talar om problemet med onödi-
ga larmutryckningar, s k falsklarmproble-
matik. Hur stort är problemet? Hur ser 
verkligheten ut? SOS Alarm delar med sig 
av statistik från sin stora bas av anslutna 
larm. Är det verkligen ett generellt pro-
blem eller ett problem för några få? Hur 
tar jag reda på om jag är drabbad och vad 

kan jag göra åt ett eventuellt problem.

Seminarievärd: SOS Alarm
Talare: Per-Martin Hedström, produktchef, SOS Alarm.

11. kl 10.40 - 12.00  Säkerhet med  
ekonomi – integrerade system  
ger helt nya möjligheter!

Teknikutvecklingen har gått raketsnabbt de senaste åren. 
Kommersialiseringen av teknikens möjligheter innebär 
en revolution som medger helt skalbara kundanpassade 
tjänstelösningar för säkerhetsapplikationer. Det betyder att 
kunden inte bara kan välja ur det breda säkerhetsutbudet 
vad han behöver utan också i vilken omfattning som nytt-
jandet av tjänsterna som kommer att behövas, vilket – i sin 
tur – leverantörens fakturering kan baseras på.

Anders Karlsson.
Per-Martin 
Hedström.

Per-Martin 
Hedström.

Per-Olof Engman. Erik Löwenhamn.

När det gäller tek-
nisk säkerhet blir det 
allt tydligare att de in-
tegrerade systemens an-
del av marknaden för 
tekniska lösningar blir 
allt större. Det hänger 
samman med behovet 
av samordning av säker-

hetsfunktionerna. Möjligheterna att helt anpassa systemet 
efter vilka tjänster som passar för den aktuella verksamheten 
och snabbt uppgradera vid förändringar av organisationen 
är stora fördelar för kunden. Säkerheten blir både dimensio-
nerad efter behov och effektiviserad. Användarvänlighet och 
möjligheter till snabb return on investment ökar väsentligt.

GE Security, som är seminarievärd, berättar om tekniken 
och möjligheterna på detta seminarie och använder integre-
rade system ATS/Alliance och Facility Commander Wnx 
som produktreferens för att vägleda deltagarna i hur skalbara 
lösningar kan skapas och lägga grunden till optimalt kost-
nadseffektiva säkerhetssystem.

Seminarievärd: GE Security
Talare: Per-Olof Engman, Country Manager, GE Security 
Sverige AB; Erik Löwenhamn, Systemexpert.
 

12. kl 13.00 - 14.30  Fem år med säker 
larmöverföring via TCP/IP

Detta seminarium kommer att handla om 
larmöverföring via IP i Europa och hur den-
na marknad har förändrat sig. Seminariet 
kommer också att påvisa att användarpro-
filen har skiftat från hög säkerhet till mindre 
och mellanstora anläggningar. Talare är Ian 
Tredinnick, VD för Chiron Technologies 
som kommer att berätta om den allra senas-
te teknikutvecklingen och de servicemöjlig-

heter som idag kan erbjudas kunder som har valt larmöverfö-
ring via IP. Centralt är förstås de IP-baserade systemens ekono-
miska fördelar. 

Seminariet kommer att hållas på engelska.

Seminarievärd: ADI-Alarmsystem AB 
Talare: Ian Tredinnick, Managing Director,  
Chiron Technologies Ltd

13. kl 14.40 - 16.00  Att tänka på vid in-
stallation av kamerasystem  
– vilka normer gäller videoövervakning  
och hur blir den nya kameralagen?

Vad måste jag som beställare och leverantör av övervaknings-
system med kameror känna till för att anläggningen ska upp-
fylla alla krav och leverera det bildmaterial som förväntas. Vi 
har kameralagen, PUL, SSF-normer mm.

Vad innebär den nya normen som garanterar bättre kvali-
tet på kamerainstallationerna? 

Vad innebär den nya kameralagen? 
De är några frågor som kommer att fokuseras på detta 

seminarium som Swelarm – intresseorganisation för säker-
hetsbranschens tekniska sektor – håller.

Seminarievärd: Swelarm
Talare: Lennart Person, talesman för Swelarm samt Swel-
arms CCTV-experter Fleming Eklund och Jan Strandevall.

Lennart Person.   Fleming Eklund.    Jan Strandevall.

Ian Tredinnick.
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Bravida Säkerhet AB 	 04:61

Carl F Access AB 	 03:79
Regulatorvägen 19, SE-141 49 Huddinge 
Tel: +46(0)8 746 06 40 
ftp@carlf.com, www.dline.com

 
 

CCTV Support 	 01:19
Energigatan 17E, 434 37 Kungsbacka 
Tel: +46(0)300 319 20 
info@cctv-support.com 
www.cctv-support.com

Cerro AB 	 01:90

CONTAL Security AB 	 04:60
Olskroksgatan 32, 416 66 Göteborg 
Tel: +46(0)31 7030656 
Fax: +46(0)70 3507701 
claes.ahlstrom@contal.se, www.contal.se

Dallmeier Nordic 	 01:11
Donet AB 	 02:11

Dualtech IT AB 	 05:71
Banehagsgatan 1F, 414 51 Göteborg 
Tel: +46(0)31 775 63 80 
info@dualtech.se, www.dualtech.se

Elektroskandia AB 	 01:70

GE Security Sverige AB 	 03:61
Box 1224, 171 23 Solna 
Tel: +46(0)8 544 433 50 
sales.gesecuritysweden@ge.com 
www.gesecurity.se

Gemalto 	 02:71
HID Global 	 03:23
ICAS AS 	 04:80
Idesco Sweden AB 	 02:89

IDG Europe AB 	 05:88
Dalénum 4, SE-181 70 Lidingö 
Tel: +46 (8) 765 26 70 
Fax: +46 (8) 765 26 73 
contact@idgeurope.com, 	www.idgeurope.com

Safetel AB 	 03:80
SafeVision - A division of  
EET Nordic Group 	 03:81
SBSC AB (Svensk Brand &
Säkerhetscertifiering) 	 05:70
Schneider Electric 	 03:29 
SeeTec Communications  
GmbH & Co. KG 	 02:73
Siemens AB, Building Technologies,
Security Products 	 02:21
SKYDD 04:50
SONY Sverige 	 03:41

 
SOS Alarm Sverige AB 	 03:50
Box 5776, 114 87 Stockholm 
Tel: +46(0)8 407 30 00 
Fax: +46(0)8 611 63 36 
camilla.lindberg@sosalarm.se, www.sosalarm.se

 

Speed Identity AB 	 03:12
Mediavägen 11, 135 26 Tyresö 
Tel: +46 (8) 448 70 00 
Fax: +46 (8) 448 70 15	  
info@speed-identity.se, 	www.speed-identity.se

Standard Audio Systems AB 	 03:49
Svagströmsservice Secur AB 	 01:71
SWELARM Service AB 	 05:73
Svensk Säkerhetsvideo 	 01:10
Teletec Connect AB 	 04:71

Tidomat AB 	 03:40
Byängsgränd 6, 120 40 Årsta 
Tel: +46(0)8 442 08 64 
Fax: +46(0)8 642 91 95 
Info@tidomat.se, www.tidomat.se	

Tjeders Industri AB 	 02:02
TOLEKA AB	 05:89
TRP Teknik AB 	 05:78
VideoGross AB 	 04:02
VS Safety AS 	 04:10
WebWayOne  	 05:72 
WS Software AB	 02:40
XUMO Security AB 	 05:60

YIT Sverige AB 	 03:02
Boplatsgatan 6, 200 39 Malmö 
Tel: +46(0)40 31 67 00 
sakerhet@yit.se, www.yit.se

Utställarförteckning – Sectech 2009

iLoq Oy 	 03:88
IndigoVision Ltd 	 02:23
Infralogic AB 	 04:90
InSupport Nätverksvideo AB 	 03:51

JNT AB 	 03:11
Örby Slottsväg 39, SE-125 71 Älvsjö 
Tel: +46(0)8 99 30 60 
jan@jnt.se, www.jnt.se

Kentima Solutions AB 	 01:04
Box 174, S-245 22 Staffanstorp 
Tel: +46(0)46-25 30 40 
Info@kentima.com, www.kentima.com

Lansen Technology AB 	 04:68

Lenel Systems 	 02:90
Holter Terrasse 16, Drøbak, Norge 
Tel: +46(0)142 801 35 
kenneth@lenel.com, www.lenel.com

LogMaster Systems AB 	 03:39
LOOKC AB 	 01:18
Malux AB 	 02:92

Microsec AB 	 02:70
Box 6044, 141 06 Kungens Kurva 
Tel: +46(0)8 603 38 00 
mail@microsec.se, www.microsec.se

Mil Sec Sverige AB 	 05:83
Milestone Systems A/S 	 02:79
Milleteknik AB 	 01:21

MKS Sverige AB 	 04:04
Mörsaregatan 22B, 254 66 Helsingborg 
Tel: +46(8) 24 83 00 
info@mks.se,www.mks.se

Multicom Security AB 	 03:71
Box 44055, 100 73 Stockholm 
Tel: +46(0)8 685 15 00 
Emelie.Hellberg@multicomsecurity.se  
www.multicomsecurity.se
 

ACTi Corporation 	 01:79
Acumo AB 	 04:89

 

ADI-Alarmsystem sv AB 	 02:29
Box 42041, 126 12 Stockholm 
Tel: +46(0))8 410 113 50 
www.adi-alarmsystem.se
 
Aktuell Säkerhet 	 04:72
ALNET SYSTEMS Inc. 	 02:78
Amido AB 	 01:78
Amigo Alarm Systems 	 04:92

Angeno Business Solutions AB 	 01:81
Kastanjevägen 6, 175 64 Järfälla 
Tel: +46(8) 760 93 90 
info@angeno.se, www.angeno.se

Anixter Sverige AB 	 01:13

 

AR Media International AB 	 05:59
Västberga Allé 32, 126 30 Hägersten 
Tel: 08-556 306 80, Fax: 08-19 10 11 
www.armedia.se
 
ARAS Security A/S  	 04:88
Areff Systems AB 	 04:78
ASIS International Sweden 	 05:79
ASSA 	 03:31
AVP - Applied Vision Projects 	 01:89

AXIS Communications AB 	 02:19
Emdalavägen 14, S-223 69 Lund 
Tel: +46(0)46 272 18 00 
kristina.tullberg@axis.com, www.axis.com
 
Bavak Security Group 	 05:81
Birepo ApS 	 02:30

Bosch Security Systems AB 	 02:31
Vestagatan 2, 416 64 Göteborg 
Tel: +46(0)31 722 53 00 
henrik.otterstedt@se.bosch.com 
www.boschsecuritysystems.se

 
  

BQ marketing - Expograf 	 03:52
Box 96, 448 22 Floda 
Tel: +46(0)302 379 90 
ola.blanning@bqmarketing.se 
www.bqmarketing.se

Jonas Andersson.
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14. kl 09.00 - 10.00  

Global standardisering av nätverksvideo

Jonas Andersson, Chairman of the ON-
VIF Steering Committee och Director of 
Business Development på Axis Communi-
cations, presenterar det globala standardi-
seringsinitiativet ONVIF, samt vad en 
global nätverksvideostandard kommer be-
tyda för säkerhetsmarknaden. ONVIF har 
på mindre än ett år attraherat mer än 65 

medlemsföretag, däribland majoriteten av världens ledande 
tillverkare av nätverksvideoprodukter.

Seminariet omfattar behovet av en global standard men 
också vad krävs för att lyckas med global standardisering.
  Bildandet av ONVIF var en av förra årets stora händelser 
när det gäller teknikstandarder inom säkerhetsindustrin. I 
Essen förra året liksom på ISC West i Las Vegas och på Ifsec i 
Birmingham 2009 hölls välbesökta seminarier som belyste ut-

HID:s försäljnings-
chef Robert Jansson, 
kommer att förklara 
varför IAM är viktigt 
för organisationer, vilka 
fallgroparna är samt in-
troducera konceptet om 
att fysisk och logisk till-
trädeskontroll allt mer 
konvergerar, samt mycket annat. Efter Robert Janssons pre-
sentation av IAM-konceptet och övriga säkerhetsaspekter 
av det hela kommer Malin Ridelius, affärsutvecklingschef 
på HID, att förklara hur IAM kan skapa ytterligare nytta 
i organisationen än enbart förhöjd säkerhet. Som exempel 
så leder förbättrad automation till att kostnader minskas, 
vilket i sin tur leder till bättre servicenivå, kontroll samt att 
anställda kan göra mer än att enbart öppna dörren.

Seminarievärd: HID
Talare: Robert Jansson, försäljningschef och  
Malin Ridelius, affärsutvecklingschef på HID

vecklingen inom ONVIF, dess mål och dess nuvarande status. 
Onvif-seminariet på Sectech är det första i sitt slag i Norden.

Seminarievärd: ONVIF
Talare: Jonas Andersson, Chairman of the ONVIF Steering 
Committee och Director of Business Development på Axis 
Communications

15. kl 10.40 - 12.00  Identitets- och tillträ-
deskontroll – här för att stanna

Varje år förlorar företag och organisationer miljarder dollar 
på grund av intrång i system för identitet- och tillträdes-
kontroll (eng. IAM). Gartner uppskattar att upp till tre 
fjärdedelar av alla företag och organisationer saknar planer 
på att implementera system för skydd av identitet och till-
trädeskontroll, huvudsakligen beroende på låg kompetens 
inom området, dyra användarlicenser och behovet av att 
välja professionella partners som kan tillföra den kompetens 
som krävs.

Robert Jansson. Malin Ridelius.

Anmälan görs direkt på www.sectech.nu Deltagaravgiften för samtliga seminarier är sek 430:-/st. 

Dessa företag ställer ut på Sectech, 
Rica Talk Hotel, Stockholm den 20-21oktober 2009

NetAlert/Attendit 	 01:74
Niscayah AB 	 04:85
Oberthur Technologies Sweden AB	03:91
OBSERVERA 	 03:42
Oncall AB 	 02:48

OPAX AS 	 02:81
Postboks 169, Sentry Security,  
Gåsviksvägen 8, N-2027 Kjeller, Norge 
Tel: +47 416 54 000, Fax: +47 648 44 301 
info@opax.com, www.opax.com

PAAM Systems AB 	 01:61
Panasonic Nordic AB 	 01:80

PAS Card AB 	 03:58
Årstaängsvägen 1A, 117 43 Stockholm 
Tel: +46(0)8 685 45 60  
Fax: +46(0)8 685 45 61 
info@pascard.se, www.pascard.se

 

Peelit AB 	 03:43
Box 14001, SE-400 20 Göteborg 
Tel: +46(0)31 727 68 511 
Fax: +46(0)31 703 71 01 
fredrik.pihl@peelit.se, www.peelit.se

Pelco Sweden AB 	 02:12
Pemel Security AB 	 02:39
Power-Plex Technologies Ltd. 	 04:79
Præcisions Teknik AS 	 02:13
Prio Security AB 	 03:72
ProOnLine Nordic AB 	 02:38

Rapid Larmcentral AB 	 03:78
Box 2046, 174 02 Sundbyberg 
Tel: +46(0)8 564 202 00 
Fax: +46(0)8 733 06 28 
info@rapidlarmcentral.se 
www.rapidlarmcentral.se

RCO Security AB 	 02:80
RepelSec AB  	 01:73 
ROKA Information AB 	 01:02

Sabtronic AB 	 03:21
Box 4045, 227 21 Lund 
Tel: +46(0)46 32 03 05 
Fax: +46(0)46 30 72 02 
info@sabtronic.se, www.sabtronic.se
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Konferens, Rica Talk hotel, Älvsjö, Stockholm 

16. Säkerhet & IT sammanstrålar

Dagens säkerhetssystem är IT-baserade i många fall. Larm, 
passersystem, kameraövervakningssystem består idag av ar-
betsstationer, servers som i många fall ansluts till företagens 
datanätverk. Hur hanterar vi säkerheten ur ett IT-perspektiv 
när vi ansluter dylika system till våra företagsnät? Många 
väljer att bygga fristående säkerhetsnätverk, men hur löser 
man behov av virusskydd, fjärradministration, tidssynkro-
nisering, Single Sign-on (SSO) och kontohantering? Hur är 
det med säkerheten i våra nya IP-kameror?  Hur klarar våra 
säkerhetsleverantörer att leva upp till krav på kompetens 
inom IT och IT-säkerhet?

08.30 – 09.05   Registrering med kaffe  
och gästerna hälsas välkomna.

09.05 – 09.35      
Har våra fysiska säkerhetsleverantörer tillräcklig 
kompetens inom IT och IT-säkerhet? 
Idag måste en säkerhetsleverantör ha gedigna kunskaper 
inom IT då våra larm och kameror pratar IP. Vad kan bran-
schen göra och hur ser det ut idag?

Talare: Lennart Person, Swelarm

09:35 – 10:15   Case: Integration av din säkerhetsan-
läggning med företagsnätverket.
Erfarenheter från integration av stora fysiska säkerhetsan-
läggningar med företagsnätverk. Hur löser man server & 
nätövervakning, säkerhetskopiering, segmentering av nätverk, 
hantering av användarkonton, fjärradministration på ett sä-
kert sätt, vlan osv.

Talare: Jesper Eriksson, Systemspecialist Fysisk Säkerhet, 
Svenska Spel.

10.15 – 10.45   Paus med kaffe

10.45 – 11.15 
Case: Hur är säkerheten i dina IP-kameror?

Talare: Tomas Djurling, Djurling Säkerhetsinformation AB

11.15 – 11.55   Paneldebatt

Moderator: Klas Nilsson, CPP, PSP, PCI, CISM från Security 
Manager.

Talare: Anders Rundegren, Sales Engineer Nordics, Axis 
Communications; Lennart Person, Swelarm; Jesper Er-
iksson, Systemspecialist Fysisk Säkerhet, Svenska Spel; 
Henry Tunell, Key Account Manager, Siemens Security 
Products; Torbjörn Ferndahl, Produktchef, Multicom Se-
curity AB.

11.55 – 12.00   Ordföranden har ordet.

Talare: Sten Orrling, Chapter Chairman, ASIS International 
Sweden.

Konferens, Rica Talk hotel, Älvsjö, Stockholm 

17. Detektor Business Academy 
Säkerhetsbranschens affärer i fokus

Hur ser säkerhetsmarknaden för säkerhetsteknik, i omsätt-
ning och tillväxttal? Hur skapas ett vinnande team? Hur får 
man en fungerande försäljning i såväl låg- som högkonjunk-
tur? Vad ska man tänka på innan och under en bolagsavytt-
ring eller ett bolagsförvärv?

12.00 Välkomstlunch
Seminariets arrangör och sponsor, facktidningen Detek-

tor respektive Rapid Larmcentral, bjuder seminariedel-
tagarna på en välkomstlunch.

13.00 – 13.30 Marknaden för tek-
niska säkerhetslösningar i Sverige 

idag och imorgon
Jens Linderoth, en av författarna till 2008 

års rapport om den svenska marknaden för 

teknisk säkerhet i byggnader, berättar, utifrån utifrån en färsk 
uppdatering, om de olika tekniksegmentens marknadssiffror 
och tillväxtprognoser. Han berör också fastighetsägarnas syn 
på tekniska säkerhetslösningar samt lite om hur bygg- och 
fastighetsmarknaden ser ut.

Talare: Jens Linderoth, Industrifakta.

13.30 – 14.00 Sambandet lönsamhet, kvalitetsar-
bete, auktorisation och certifiering
Säkerhetsbranschens roll är att säkra kundernas affärer. 
För det krävs kompetens och att kunden kan skilja ut de 
kompetenta spelarna ur mängden av leverantörer. Hur kan 
ett framgångsrikt kvalitetsarbete i sig öka lönsamhet och 
produktivitet? Varför är auktorisation och certifiering viktigt 
för leverantörernas marknadsföring och vilket mervärde för 
slutkunden skapas? 

Talare: Lennart Person, talesman, Swelarm,
Jan-Olof Danielsson, VD, SBSC.

Kaffepaus

14.10 – 14.40 Hur skapas ett vinnande lag av ett gäng 
starka individer?
I de flesta kommersiella verksamheter finns starka individer 
med driv och ambitioner. Det finns också stjärnor som lyser 
starkare än andra. För en ledare är det viktigt att få alla att 
prestera sitt maximum. Vägen dit börjar med att skapa en 
laganda. En som har stor erfarenhet av teambuilding är Staf-
fan Olsson, flerfaldig världsmästare och OS-medaljör som 
handbollspelare och numera förbundskapten för Sveriges 
handbollslandslag, samt tränare för Hammarby Handboll. 
Han kommer att berätta om teambuilding ur sina båda per-
spektiv – som spelare och ledare.

Talare: Staffan Olsson, förbundskapten Sveriges handbollslandslag 
och cheftränare för Hammarby Handboll.

14.40 – 15.10 Vinnande försäljning i såväl lågkonjunktur 
som högkonjunktur
När tiderna blir allt svårare krävs mer professionell skärpa 
för att vinna affärer. En trygghet är då att man kan påverka 
samt utveckla individer och team till ökad kompetens inom 
försäljning.
Peter Bruzelius, VD för utbildningsföretaget Säljkompetens, 
berättar om vad man ska tänka på vid försäljning eller vid 
rekrytering av försäljare. Hur blir företaget mer säljeffektivt? 
Hur bör man agera som säljare? Hur bör en VD eller en 
försäljningschef agera för att optimera säljarnas resultat. Kort 
sagt – hur blir man en vinnare?

Talare: Peter Bruzelius, VD, Säljkompetens

Paus

15.20 – 15.50  Företagsvärdering och företagsförvärv i 
säkerhetsbranschen
Många av säkerhetsbranschens företag drivs av entreprenörer. 
Flera av dessa kommer att sälja sina bolag. Vad bör man 
tänka på innan man säljer sitt företag? Hur skapas värde? 
När och hur bör man förbereda en företagstransaktion? 1988 
grundade Jens Lennen systemintegratören Nordic Alarm 
1988 som 2006 förvärvades av Lagercrantz Group. I sitt 
föredrag berättar han bl a om företagsvärdering baserad på 
fundamental finansiell analys.

Talare: Jens Lennen, entreprenör, Valdivia Consulting AB.

Konferensvärd: Facktidningen Detektor  
/ Sponsor Rapid Larmcentral

Deltagaravgift: SEK 690:-

Lennart Person. Jesper Eriksson. Tomas Djurling.

Jens Linderoth. Lennart Person. Staffan Olsson.

Jan-Olof 
Danielsson.

Peter Bruzelius. Jens Lennen.

Konferensvärd: ASIS International Sweden i samarbete med ISACA.
Deltagaravgift: 1180 SEK /st (exkl moms), 590 SEK/st (exkl moms) för medlemmar i ASIS och ISACA.

Gör din konferensanmälan på – www.sectech.nu

specialspecial
Här är konferensprogrammet  
för årets Sectech den 21 oktober
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Säkerhetsmarknadens Inköpsguide
Inköpsguiden visar vem som är distributör, tillverkare av olika produkter/varumärken och vilka företag som är verksamma inom respektive 
produkt/tjänsteområde (säkerhetsbranschens leverantörer). Inköpsguiden är en unik översikt över vem som säljer vad.

Inbrottslarm •  Passersystem 
Kamerabevakning

Schneider Electric
Box 9026, 126 09 Hägersten

Tel 08-775 27 00 Fax 08-500 104 88

Teletec Connect AB

Veterinärgränd 6, 121 63 Johanneshov

Tel 08-602 16 00, Fax 08-602 16 01

Gullbergs Strandg. 36, 411 04 Göteborg

Tel 031-61 70 90, Fax 031-61 70 91

info@teletec.se, www.teletec.se

Larmcentraler

RAPID LARMCENTRAL AB
Box 2046 • 174 02 Sundbyberg

Tel 08-564 20 200
Fax 08-733 06 28

info@rapidlarmcentral.se
www.rapid.nu

Larmkommunikation

Multicom Security AB

         Box 44055
100 73 Stockholm

Tel 08-685 15 00
Fax 08-685 15 01

info@multicomsecurity.se
www.multicomsecurity.se

Säkra din säkerhet

Nyckelförvaring

Se samtliga modeller på www.creone.com

Världens bästa
vaktmästare

Världens bästa
vaktmästare

Passerkort/tillbehör

Integrerade system

Energigatan 10B
434 37 Kungsbacka

Tel 0300-307 05
Fax 0300-615 43

info@galder.se
www.galder.se

Inbrottslarm •  Passersystem 
Kamerabevakning

Schneider Electric
Box 9026, 126 09 Hägersten

Tel 08-775 27 00 Fax 08-500 104 88

Kameraövervakning

Axis Communicatons AB
Emdalavägen 14, 223 69 Lund

Tel +46 46 272 18 00
Fax +46 46 13 61 30

 sales-se@axis.com
www.axis.se • www.axis.com

CCTV Support
Energigatan 17 E

434 37 Kungsbacka

Tel 0300-319 20
Fax 0300-317 75

staffan@cctv-support.com
www.cctv-support.com

Induvid AB 
Box 2045 

784 74 Borlänge 

Tel 0243-864 70 

tk@induvid.se 
www.induvid.se

Prästavägen 653 • 260 40 Viken

Tel 042-334 800 
info@isec.se • www.isec.se

Analogt & Digitalt

MKS Sverige AB
Tel 042-20 21 22
Fax 042 15 15 16

 info@mks.se
www.mks.se

www.seriline.se

Professionella ID-kort
Tillverka själv eller beställ via Internet

Besökssystem
Skräddarsydda lösningar
är standard

Tillbehör allt för säkra kort

info@seriline.se  Tel: 08-442 78 60

Detektor-bransch-sept07.qxp  2007-09-20  12:37  Sida 1

ID-kortsystem

Oberthur Technologies Sweden AB
Färögatan 7,
164 40 Kista

Tel 08-658 75 00
Fax 08-428 95 40

mail.se@oberthur.com
www.oberthur.com 

PAS Card AB • Tel: 08-685 45 60 
www.pascard.se • info@pascard.se

Stockholm • Huskvarna • Göteborg • Malmö

Detector/ inköpsguiden

PAS Card ABOrg nr. SE 556547-9770

Lisa Andersson

BYGG & ENTREPRENAD
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Foto-ID System
smarta kort
RFID-produkter
besökssystem
korthållare

Inbrottslarm

	 Box 2894

	 187 28 Täby

    	 Tel 08-645 31 00

 
	 Fax 08-645 31 07

info@perimeterlarm.se, www.perimeterlarm.se

Designing smart security

 Lansen Technology AB
Rörkullsvägen 4d, 302 41 Halmstad

Tel 035-17 10 40

klas.ohlsson@lansentechnology.se
www.lansentechnology.com

Teletec Connect AB

Veterinärgränd 6, 121 63 Johanneshov

Tel 08-602 16 00, Fax 08-602 16 01

Gullbergs Strandg. 36, 411 04 Göteborg

Tel 031-61 70 90, Fax 031-61 70 91

info@teletec.se, www.teletec.se

S E C U R I T Y

XUMO Security AB
Ängelholmsvägen 28, 269 31 Båstad

Tel 0431-31 18 18

 info@xumosecurity.com
www.xumosecurity.se

Portabelt/stationärt övervakning och inbrottslarm. 

Bild, video, ljud, SMS, MMS, IP, WiFi mm.

Batterier

Äggelundavägen 2
175 62 Järfälla

Tel 08-445 78 70 • Fax 08-445 78 78

www.celltech.se • info@celltech.se

Besökshantering

PAS Card AB • Tel: 08-685 45 60 
www.pascard.se • info@pascard.se

Stockholm • Huskvarna • Göteborg • Malmö

Detector/ inköpsguiden

PAS Card ABOrg nr. SE 556547-9770

Lisa Andersson

BYGG & ENTREPRENAD
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Foto-ID System
smarta kort
RFID-produkter
besökssystem
korthållare

 
 
 
 
 

Bevakning

RAPID Bevakning AB
Box 2046 • 174 02 Sundbyberg

Tel 08-564 20 200
Fax 08-733 06 28

 info@rapidbevakning.se
www.rapid.nu

Brandlarm

Schrack Seconet
Fågelviksv. 9, uppg. H 4tr 

145 53 Norsborg

Tel 08-680 18 60
Fax 08-711 12 60

info@schrack-se.com
www.schrack.se

Identitetskort

Företagskort AB
Box 14 125, S-167 14 BROMMA

www.foretagskort.se 

Oberthur Technologies Sweden AB
Färögatan 7,
164 40 Kista

Tel 08-658 75 00
Fax 08-428 95 40

mail.se@oberthur.com
www.oberthur.com

PAS Card AB • Tel: 08-685 45 60 
www.pascard.se • info@pascard.se

Stockholm • Huskvarna • Göteborg • Malmö

Detector/ inköpsguiden

PAS Card ABOrg nr. SE 556547-9770

Lisa Andersson

BYGG & ENTREPRENAD

BB
-0

61
2-

12
34

56

G
ilt

ig
  t

.o
.m

:  
20

11
-1

2-
01

Foto-ID System
smarta kort
RFID-produkter
besökssystem
korthållare

Vi kan RFID!

Mark-up Scandinavia AB
Tingshusgatan 6, 599 31 Ödeshög 

Tel 0706-99 75 88 

info@mark-up.se 
www.mark-up.se

PAS Card AB • Tel: 08-685 45 60 
www.pascard.se • info@pascard.se

Stockholm • Huskvarna • Göteborg • Malmö

Detector/ inköpsguiden

PAS Card ABOrg nr. SE 556547-9770

Lisa Andersson

BYGG & ENTREPRENAD
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Foto-ID System
smarta kort
RFID-produkter
besökssystem
korthållare

Passersystem

Person- /
överfallslarm

TJEDERS INDUSTRI AB

Box 23 • 640 32 Malmköping

Tel 0157-699 99

Fax 0157-205 26

info@tjeders.se • www.tjeders.se

Ronddokumentationssystem

Skalskydd

Planglasteknik AB

Prästkragensv. 48, 132 45 Saltsjö-Boo

Tel 08-718 3205
Fax 08-718 2253

Starkt glas snabbt!
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Utrymning

Utvägen
Tel 018-56 80 80
Fax 018-56 80 90

info@utvagen.se
www.utvagen.se

Utrymningslarm/
talande utrymningslarm

SAC Electronics AB
Åby

340 14 Lagan

Tel 0372-350 00, Fax 0372-300 25

info@sacelectronics.com
www.sacelectronics.com

Varularm  

MKS Sverige AB
Tel 042-20 21 22
Fax 042 15 15 16

 info@mks.se
www.mks.se

Spjutvägen 5, hus B
175 61 Järfälla 

Tel: 08-564 727 00 
Fax: 08-564 727 27

info@varularm.se
www.varularm.se

Strömförsörjning

Ögärdesvägen 8B
433 30 PARTILLE
Tel. 031-34 00 230
info@milleteknik.se
www.milleteknik.se

Reservkraft 
och ström-
försörjning

Säkerhetskonsulter

Klas Nilsson, cpp, psp, pci, cfe, cism, cpo

klas@securitymanager.se

08-33 33 52, 070-971 18 34

Säkra rum

Mil Sec Sverige AB

Vestagatan 2 
416 64  Göteborg
Tel 031 15 38 00

Bibliotekstorget 8
171 45 Solna

Tel 08 410 577 70

Murmansgatan 124 B
212 25  Malmö

Tel 040 631 61 60

info@milsec.se
www.milsec.com

– ett bolag inom Addicikoncernen

Svarskupong
✂

Ja tack, skicka mig mer information om följande företag/produkter. Kryssa för och faxa kupongen till 08-19 10 11 eller posta till 
AR Media International AB, Västberga Allé 32, 126 30 Hägersten.

Sid		  Företag 

2	 ❑	 Outdoor Surveillance...   Axis Communications

3	 ❑	 A new dimension in security   ADI Alarmsystem

3	 ❑	 The best partner of  your safety   Teletec Connect

4	 ❑	 Avancerad teknologi...   Bosch Security Systems

4	 ❑	 Säkra och lönsamma fastigheter   Schneider Electric

5	 ❑	 Oberoende säkerhetskonsulter...   Projekt Säkerhet

5	 ❑	 Certifierade produkter...  Multicom Security

6	 ❑	 Privat säkerhet...   Zenita

6	 ❑	 Personlarm i mobilen...   Zenita

7	 ❑	 Är det tryggt att jobba sent ikväll?   Siemens 

8	 ❑	 Säkerhet på läktarplats   Schneider Electric

8	 ❑	 Låsbar frihet   Kaba

9	 ❑	 Kräv auktorisationsbevis av...   Swelarm

9	 ❑	 En säker lösning för säkerhetsbranschen   Maingate

10	 ❑	 Trotsar lågkonjunkturen med...   Teletec Connect

10	 ❑	 Börsbolag besegrade familjeföretag  AR Media

11	 ❑	 När kvaliteten får styra   SOS Alarm

12	 ❑	 Stort intresse för transportsäkerhet   AR Media

13	 ❑	 Kostnadseffektivitet över tiden   YIT

13	 ❑	 SKYDD 2010 – Nordens största...   Stockholmsmässan

14	 ❑	 Programmet för transportsäkerhet   AR Media

15	 ❑	 Välkommen att besöka oss...   Tjeders

16	 ❑	 Har du det senaste?   Tidomat

16	 ❑	 Säkerhet spar pengar...   Swelarm

Sid		  Företag 

17	 ❑	 Sectech, utställningen, seminarierna...   AR Media	

18	 ❑	 Två unika dagar om...   AR Media

19	 ❑	 Seminarieprogrammet på Sectech   AR Media

21	 ❑	 Konferensprogrammet på Sectec   AR Media

24	 ❑	 Introducing the industry´s...   Sony

24	 ❑	 Låt oss underlätta ditt säkerhetsarbete!  SSF

Företag........................................................................................................................................................................

Namn..........................................................................................................................................................................

Befattning..................................................................................................................................................................

Adress............................................................................................................................................................................

Postadress..................................................................................................................................................................

Telefon....................................................................................Fax..............................................................................

E-mail .........................................................................................................................................................................

Den 20 – 21 oktober arrangeras säkerhetseve-

nemanget Sectech i Sverige. Därmed ges före-

tag, kommuner, landsting och statliga organi-

sationer en möjlighet att överblicka av vad da-

gens säkerhetsteknik kan göra för att spara in 

på onödiga skadekostnader och driftstörningar.

Stölder, skadegörelse, anlagda bränder och 

andra oönskade händelser orsakar årligen 

kostnader för flera miljarder kronor. Med rätt 

teknik kopplad till rätt åtgärdsinsats kan man 

förebygga händelserna eller skadebegränsa 

effekterna, menar en samlad säkerhetsbransch 

på Sectech.      

Kameraövervakning, passerkontroll och larm 

av alla de slag står i fokus. Seminarier och kon-

ferenser samt hundra utställare som på olika 

sätt företräder den tekniska sektorn inom sä-

kerhetsbranschen, väntar besökarna. 

Övervakning via HD-kameror, intelligent video-

analys och IP-baserad larmöverföring är några 

teman som avhandlas under de  två intensiva 

Sectech-dagarna.

Unik kompetens och högteknologi

gör SOS Alarm marknadsledande

Med 18 SOS-larmcentraler över hela landet och en unik 

kompetens har SOS Alarm lyckats etablerats som mark-

nadsledande på den privata säkerhetsmarknaden.

På Sectech-mässan är företaget en huvudsponsor och 

kommer där också hålla seminarier om onödiga larmut-

ryckningar och optimering av driftkostnader.

                    
                    

            Sid 11 

Stort intresse för transportsäkerhet

Den 20 oktober arrangeras SecurityUser Tansport & Se-

curity Conference på Rica Talk Hotel i Älvsjö, söder om 

Stockholm. Det nischade evenemangets innehåll innefattar 

bl a ett föredrag av Jose Defreitas från Metropolitan Police i 

London som ska berätta om hur man fick bukt med den or-

ganiserade brottsligheten på Heathrow. Bland övriga talare 

märks också Peter Jeppson, VD för Transportgruppen inom 

Svenskt Näringsliv.                
                    

      Sid 12-14                      

Övervakningskameror

i utomhusmiljö

Säkerheten i utomhusmiljön är viktig för många 

företag. Alastair Hayfield, på marknadsanalysföre-

taget IMS Research tror på att en robust och effek-

tiv övervakning utomhus blir allt vanligare.

Ett företag som ser samma utveckling är Axis 

Communication, världsledare inom nätverksvideo 

för säkerhetsapplikationer. Nyligen lanserades en 

serie unika utomhuskameror för tuffa utomhus-

miljöer.
 

Sid 2 

Intelligent videoanalys stärker 

Bosch på säkerhetsmarknaden

Bosch är en av de världsledande aktörerna på sä-

kerhetsmarknaden. Med avancerad teknologi för 

alla typer av applikationer kan bolaget konkurrera 

på alla marknadssegment, från butiksövervakning 

till högsäkerhetsobjekt. Som utvecklare av bl a 

avancerad intelligent videoanalys ligger bolaget i 

säkerhetsteknologins framkant.  Sid 3

  

Företagare ser om

sin personliga säkerhet

Allt fler företagare och andra förmögna svenskar ser 

behovet av säkerhetsåtgärder som en viktig bygg-

sten för sin egen och familjens trygghet. Säkerhet 

Plus har träffat en företagare som tagit det säkra 

före det osäkra.            Sid 6

  
Kräv auktorisationsbevis

av din säkerhetsleverantör

Alla leverantörer på säkerhetsmarknaden har inte 

den kompetens som krävs för att säkerställa företa-

gens eller den offentliga sektorns behov av teknisk 

säkerhet. För att säkerställa sina intressen bör be-

ställaren kräva auktorisationsbevis av sin leverantör, 

menar Lennart Person, talesman för branschorga-

nisationen Swelarm som utfärdar auktorisationsbe-

visen till sina medlemsföretag.                    Sid 9

Teletec trotsar lågkonjunkturen

med en tillväxt på 16 procent

Teletec Connect, med en omsättning på över 100 

miljoner kronor är den enda märkesoberoende 

produktdistributören på säkerhetsmarknaden som 

kan mäta sig med de stora multinationella bolagen 

i Skandinavien. Tillväxttakten är imponerande, 

även mitt i lågkonjunkturen – 16 procent inneva-

rande år.                   
                    

           Sid 10

En tidning från                om säkerhet för företag och offentlig miljö. Ingår som bilaga i Dagens Industri oktober 2009.
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Sectech den 20 – 21 oktober på Rica Talk Hotel, Stockholm

Smart säkerhetsteknik

spar miljarder för företag

Sid 17-21

Säkra nyheter dygnet runt!

Nyhetsportalen för den skandinaviska och 

internationella säkerhetsmarknaden.

www.SecurityWorldHotel.com

Ta med familjen på en riktig 

drömresa till Thailand                      
           www.thaiairways.se

 www.tourismthailand.se

Smart säkerhetsteknik

Fackpress/media

What does it take to have an 
automated tampering alarm 
on all your CCTV cameras?

CAMERA: #436
LOCATION: LOADING BAY 

TIME: 2009-01-16 11:55:57
COMPRESSION: H.264

MOTION DETECTION: ON
ACTIVE TAMPERING ALARM: ON

FRAME RATE: 30
RESOLUTION: D1

Actually, not very much.
Axis offers a really simple and cost-effective way to get most of the benefits of network video in 
your existing CCTV system. Axis video encoders come with Active Tampering Alarm, automatically 
notifying you of any attempts to disrupt the surveillance system. And intelligence is distributed to 
each channel, so you can easily expand your system without losing performance.

Such a simple solution to a typical challenge is what you should expect from Axis – the world leader 
in network video. We understand what matters in video surveillance: reliable products, crystal-clear 
images, and, not least, a future-proof system you can build on with network cameras.

It’s easy to get new IP functionality in your CCTV system.  
Visit www.axis.com/encoders to learn how. 
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Editor´s Comment

IP is here to stay    

Digital physical security

US companies lead the way

Voice of the Security Market 

Trends in network video surveillance

Business News     

Sony, Milestone and Agent Vi  
collaborate on intelligent video

Product News     

New family of RFID products

Security Expo Preview  

Ifsec 2009 in Birmingham UK 

Security Expo Reviews     

• Pragoalarm, Prague
• ISC West, Las Vegas

Image quality
becomes the focus through megapixel security cameras

Megapixel

Detektor International
– Det globala magasinet om säkerhetsteknik

 

Säkerhet Plus
– Sveriges största säkerhetstidning –

SecurityWorldHotel.com
– Här finner du information om säkerhet från hela 
världen: företag, produkter och events. Dessutom 

dagliga nyheter. –

 

Västberga Allé 32, 126 30 Hägersten

Tel 08-556 306 80, Fax 08-19 10 11
info@armedia.se • www.armedia.se

Detektor Scandinavia är Nordens ledande 
facktidning när det gäller säkerhetsteknik och 
säkerhetsbranschens affärer*. Här får du som  
läsare kommentarer och analyser om markna-
dens olika delsegment och naturligtvis helheten.

Teckna din helårsprenumeration 
(7 nr) idag – för endast 440 kr!

Missa inte ett unikt tillfälle! 
Med Detektors skandinaviska och internationella 
utgåva kan du hålla dig väl informerad om vad 
som händer i såväl Sverige och Norden som på 
den globala marknaden. Därmed har du alltid 
full koll på säkerhetsbranschen!

Beställ nu!
Erbjudandet gäller endast  
t o m 19 december 2009! 

* 	 Enligt oberoende undersökningar genomförda av IMS Research samt NU-gruppen.
** 	Gäller så länge lagret räcker.
	 Moms tillkommer.

För beställning
Ring:	 08-556 306 80

Eposta:	helena@armedia.se

Webb:	 www.armedia.se

AR Media International AB, Västberga Allé 32, S 126 30 Hägersten, Tel +46 8 556 306 80, www.armedia.se

JulkampanjJust nu får du två julklappar utan 
extra kostnad när du beställer  

en helårsprenumeration!värde 775:-

Prenumerera på Detektor nu
– så bjuder vi på två julklappar !

I boken ”Mitt liv på den säkra sidan” berättar branschprofilen Åke Anders-
son – f d informationschef på Securitas och talesman för Sweguard m m – 
om sina 40 år på Securitas och i säkerhetsbranschen.

Boken får du gratis! ** (ord pris 335:-) Boken skickas mot fraktkostnad (50:-)

Du får också en helårsprenumeration (4 nr) på Detektor International som 
är den globala facktidningen för EMEA-marknaden och speglar affärerna 
och tekniken ur ett europeiskt perspektiv. 

Detektor International får du gratis under ett helt år! (ord pris 440 SEK)
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